

# Tarihi Güpür Hamamı yeniden ayağa kalkıyor



Başkan Aşgın, tarihi hamamda incelemede bulundu.

■ Tarihi Kent Meydanı Projesi'nin kalbi konumunda olan ve Çorum Belediyesi tarafından satın alınan Güpür Hamamı restore edilerek yeniden Çorum'a kazandırılacak. \* HABERİ 4'DE



Güneş enerji santralinde ilk etapta 500 kilowatt/saat enerji üretilecek.

## Çorum Belediyesi, Güneş Enerji Santrali kuruyor

\* HABERİ 6'DA

# Hakimiyet

ÇORUM

www.corumhakimiyet.net

14 KASIM 2022 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

**PASA** "Lezzetin Adresi"  
**İSKENDER - LAHMACUN**  
Alo Paket  
213 32 42  
Gazi Cad. No: 13/B  
ÇORUM

## Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan

# '6'lı masa ülkenin felaketi olur'

■ Yeniden Refah Partisi Çorum İl Başkanlığı yeni binasının açılışı için Çorum'a gelen Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, düzenlediği basın toplantısında 6'lı masanın Türkiye için bir başka felaket olacağını dile getirdi. Erbakan, "6'lı masa yağmurdan kaçarken doluya tutulmak manası taşımaktadır. Biz mevcut iktidarı emekli ederken, 6'lı masayı getirecek olursak, bir başka felakete gitmiş oluruz." dedi. \* HABERİ 2'DE



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Çorum İl Başkanlığı ziyaretinde açıklamalarda bulundu.

# Tartışma silahlı kavgaya dönüştü

2 kişi yaralandı



Olay, Ulukavak Mahallesi'nde meydana geldi.

■ Çorum'da önceki gün öğle saatlerinde çıkan silahlı kavgada 2 kişi yaralandı. Olay, Ulukavak Mahallesi'nde meydana geldi. \* HABERİ 3'DE

# Şadırvanda hayatını kaybetti

■ Sungurlu'da, cami şadırvanında fenalaşan yaşlı adam hayatını kaybetti. \* HABERİ 3'DE



Yaşlı adamın cenazesi Sungurlu Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.



Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Mustafa Fındıkcı, çalışmalarını inceledi.

## Zanaatkarlar'da elektrik hatları yer altına döşeniyor

■ Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nde elektrik hatlarını yer altına döşeme çalışmaları başladı. \* HABERİ 7'DE



## Türkoğlu imza günü düzenledi

■ Doğru Yol Partisi (DYP) Çorum eski Milletvekili Adnan Türkoğlu, yazar Burhan Buruk tarafından hayatını konu alan kitabı için imza ve söyleşi günü düzenledi. \* HABERİ 5'DE



Uzm. Dr. Ayfer Cerit Uzm. Dr. Cihat Coşkun Uzm. Dr. Zühal Gülsüm Şimşek

## Gizli diyabete dikkat!

■ Çorum Özel Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanları Uzm. Dr. Ayfer Cerit, Uzm. Dr. Zühal Gülsüm Şimşek ve Uzm. Dr. Cihat Coşkun 14 Kasım Dünya Diyabet Günü nedeniyle yaptıkları açıklamada, halk arasında bilinen adıyla şeker hastalığı hakkında bilgiler verdiler. \* HABERİ 7'DE



Ana su hattında yapılacak bakım çalışması Çorum'un büyük bölümünü etkileyecek.

## Yarın geniş çaplı su kesintisi var

■ Çorum Belediyesi, OSB'den şehre içme suyu sağlayan ana hatta yarın bakım çalışması yapacak. Bundan dolayı 15 Kasım Salı günü kentin büyük bölümünde su kesintisi yaşanacak. \* HABERİ 4'DE

## İlhan Gül vefat etti

Toprak Sanayicileri Kooperatifi eski Müdürü İlhan Gül (64) vefat etti.

Hamamlıçayköy'den gelme merhum Kireççi merhum Elvan Gül'ün oğlu, merhum Resul Gül'ün ağabeyi, Gizem-Elif Gül'ün babaları, Akbank Güvenlik Görevlisi Yaşar Erkoç'un dayısı, Şükrü Evcioz ve Mehmet Balım'ın bacanakları, eski İlhan Bilardo Salonu'nun sahibi İlhan Gül, tedavi gördüğü İstanbul Ok Meydanı Hastanesi'nde dün 13.30'da hayatını kaybetti.



İlhan Gül

Merhumun cenazesi bugün Ulu Camii'nde öğle namazından sonra kılınacak cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta defnedilecek.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı diler.

# '6'lı masa ülkenin felaketi olur'



Dr. Fatih Erbakan

## FATİH BATTAR

Yeniden Refah Partisi Çorum İl Başkanlığı yeni binasının açılışı için Çorum'a gelen Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, düzenlediği basın toplantısında 6'lı masanın Türkiye için bir başka felaket olacağını dile getirdi. Erbakan, "6'lı masa yağmurdan kaçarken doluya tutulmak manası taşımaktadır. Biz mevcut iktidarı emekli ederken, 6'lı masayı getirecek olursak, bir başka felakete gitmiş oluruz." dedi.

İl Başkanı Yakup Taş, Merkez İlçe Başkanı Yasin Güler, parti yöneticileri ve partililer tarafından coşkuyla karşılanan Dr. Fatih Erbakan, yeni parti binasının balkonundan kendisini karşılayan partilerine kısa bir selamlaşma ve teşekkür konuşması yaptı.

Daha sonra parti merkezinde düzenlenen basın toplantısında genel gündem ve Çorum özelinde değerlendirmelerde bulunan Fatih Erbakan, Çorum'da havaalanı ve demiryolu olmamasının büyük bir eksiklik ve ihmali olduğunu ifade etti.

Herhangi bir ittifakta yer almayacaklarının altını çizen Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, oy oranlarının %9-10 seviyesinde olduğunu aktardığı toplantıda, Yeniden Refah Partisi'nin tek başına seçime gireceğini söyledi.

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, basın toplantısında şu değerlendirmelerde bulundu; "6'LI MASAYI GETİRECEK OLURSAK, BİR BAŞKA FELAKETE GİTMİŞ OLURUZ"

"İktidar emekli olacak da yerine ne gelecek. 6'lı masa mı gelecek? Elbette hayır. 6'lı masa bugün gelir gelmez İstanbul Sözleşmesi'ni geri getireceğim diyor. LGBT'lilere haklarını geri vereceği diyorlar. 6'lı masanın en önemli aktörü CHP, din dersini zorunlu ders olmaktan çıkarmamız lazım diyor. Bu, yağmurdan kaçarken doluya tutulmak manası taşımaktadır. Biz mevcut iktidarı emekli ederken, 6'lı masayı getirecek olursak, bir başka felakete gitmiş oluruz. Seçim arifesinde mu-



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Çorum İl Başkanlığına ziyaret etti.

halefetin Amerika ve İngiltere ziyaretlerinin kendilerini endişeye sevk ettiğinin altını çizen Erbakan, "Diğer bizleri kuşlandıran, endişeye sevk eden hususta tam seçim arifesinde koşu koşu Amerika ve İngiltere'ye gitmeleri. Bakan Sayın Kılıçdaroğlu, Amerika'ya gitti. 8 saat ortadan kayboldu. Basından gizli görüşmeler yaptı. Arkasından İngiltere'ye gitti. İyi Parti heyeti, ABD Dışişleri Bakanlığı yetkilileri ile görüşme yaptı. Dünya Siyonizm'inin en önde gelen kuruluşlarından gelen CFR'nin yetkilisi Steven Coac bizimle görüşmek için İyi Parti heyeti bizden randevu talep etti, dedi. Yeniden Refah Partisi dışındaki bu 6'lı masadakiler de soluğu Amerika'da alıyor. Amerika'nın yolunu tutuyor. AK Parti de bunu yaptı. ABD tarihinde ilk kez bir parti başkanı başkanla görüşme yapabili. Biz milli görüş olarak yolu Amerika'dan geçmeden iktidar olan bir hareketiz. Biz milli görüş olarak Anadolu'dan iktidara istiyoruz

20 yıldır ülkeyi yöneten AK Parti hükümetlerinin borç, faiz, zam, vergi, israf ve beton, çimento ekonomisi oluşturmanın ötesine geçememiştir. Her zaman ifade ettiğimiz gibi iktidarın ekonomi modelinde 3 temel gider kalemi, 3 temel gelir kalemi bulunmalıdır. Giderler; faiz, imtiyazlı holdingle kaynak aktarımı, israf. Gelirler; borçlanma, kamu mallarını satın yok etme, zam, vergi ile milletin suyunu çıkarma. İşte bu model yüzünden faiz lobisi kar rekorları kırmaya, enflasyon ve fakirlik süreci artmaya, Türk Lirası her geçen gün erimeye, aziz milletimizin borçları ve feryadı gün geçtikçe daha da artmaya devam ediyor"

'Çorum'a havaalanı ve hızlı tren yapılması büyük bir eksiklik'

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Çorum'da havaalanı ve hızlı tren olmamasının büyük bir eksiklik olduğunu belirterek; "Çorum'a hızlı trenin şimdiye kadar gelmiş olması ve havaalanının da yapılması gerekirdi." dedi.

Kültürel, sosyal ve ekonomik bakımdan bir ilin gelişmesi için ulaşımın en önemli ve en öncelikli şart olduğunu dile getiren Erbakan; "Avrupa'da gelişmiş ülkeler önce ulaşım ağı çözümlerine geçmeye başladılar. Herşeyin başı ulaşımın geniş, sağlıklı, hızlı bir şekilde yapılması. Tabi ki 20 sene tek başına iktidarda kalan bir hükümetin 520 milyar dolar faiz ödemiş, bu kadar israf yapmış, bu kadar 2.4 trilyon dolar vergi toplamış bir iktidarın Ankara'nın yanı sıra başındaki önemli bir şehir Çorum'a havaalanının hayata geçirilmesi, hızlı treni getirmemesi büyük bir eksiklik ve ihmaldir." şeklinde konuştu

'MİLLETİMİZ BİZİ HİÇBİR İTTIFAKA YAKIŞTIRMİYOR'

Hangi ittifakta yer alacaklarımız sorusuna cevap veren Fatih Erbakan; "Herhangi bir ittifakta yer almayacağız. Teşkilatlarımız, bize edeceğimiz ifade eden vatandaşlarımız kendi başımıza seçime girmemiz gerektiğini söylüyor. Dolayısıyla Milletimiz bizi hiçbir ittifaka yakıştırmıyor. Seçime parti olarak tek başımıza gireceğiz, hiçbir ittifakta yer almayacağız." dedi

'AK PARTİ'NİN HDP İLE GÖRÜŞMESİNİ NORMAL KARŞILIYORUZ'

AK Parti'nin HDP ile görüşmesini normal karşıladıklarını belirten Erbakan; "Ziyaret başörtüsünün Anayasa'da teminat altına alınması için yapılmış olan bir görüşme olduğu ifade ediliyor. Bu çerçevede olduysa tabi doğal bir görüşme. Çünkü millet kanayan bir yara-

seçmen eski Refah, Milli Görüş seçmeni olduğu için partimize geliyor. Yeni yapacağımız ankette yüzde 9-10'un üzerine çıkacağımıza inanıyoruz. Büyük kongremiz en güzel anket olarak öntümüzdedir. İktidar partisinin da hi yapamayacağı düzeyde coşku, katilim bakımından bir kongre gerçekleştirdik. Hazine yardımı almadan, mecliste grubumuz olmadan, medya gücü olmadan bu kongreyi gerçekleştiren bir teşkilatın baraj problemi olması mümkün değildir. Yapılan anketler maalesef manitülattir. Cumhuriyet Cumhuriyet, Millet İttifakı'na yakın anketlerde Millet İttifakı öne çıkarılmaktadır. Bilimsel olmayan çok spekülasyon olduklarını düşünüyorum. Bizim kendi anketimizde de durum ortada." diye konuştu

'AK PARTİ'NİN EMEKLİLİK ZAMANI GELDİ'

Konuşmasında iktidarı ekonomi üzerinden eleştiren Erbakan, AK Parti'nin emeklilik zamanı geldiğini ifade ederek, şunları söyledi.

İktidarın emeklilik zamanı geldiğini göstermesi bizzat kendilerinin de ifade ettiği mental yorgunluktur. AK Parti seçmeni, Refah Partisi seçmeni arasında çok yoğun bir dönüş olduğunu görüyoruz. İktidar gücü olmayan bir partinin böyle büyük bir kongre yapması çok önemli bir olay. Metal yorgunluk da aşıldı, metalin paslanmasına geldi. Özellikle ekonomi alanında geline nokta, adam kayırma, yolsuzluk iddiaları gibi konularla görünen manzara artık metal yorgunluktan metalin paslanmaya geçtiğini göstermektedir. Türkiye Yüzyılı vizyon programı tamamen edebiyat tamamen soyut bir vizyon. Millete verecekleri hiçbir şey kalmamış. 94 ruhuna duyulan özlemden bahsediyorlar. Asıl milli görüş ruhuna özlem duyuyorsanız bu ruh sizde yok demektir. Hz. Ömer demek millet demektir, demek ki sizin Ömerleriniz yok. En çok sahada olan siyasi partiyiz. Halkın gösterdiği tepkiler, bu iktidarın emeklilik zamanının geldiğini ortaya koyuyor.

Toplantının sonunda AK Parti'den Yeniden Refah Partisi'ne geçen üyelerin rozetlerini Fatih Erbakan taktı.



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Çorum İl Başkanlığı ziyaretinde açıklamalarda bulundu.



AK Parti'den Yeniden Refah Partisi'ne geçen üyelere rozetlerini Fatih Erbakan taktı.



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Çorum İl Başkanlığına gelişinde çok sayıda partili tarafından karşılandı.

## Aşıla ve Bodur ailelerinin mutlu günü

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Aşıla'nın oğlu Muhammet Fatih yapılan düğün töreni ile hayatını İlayda Nur ile birleştirdi.

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet ve Zeynep Aşıla çiftinin oğlu Muhammet Fatih ile Metin ve Arzu Bodur çiftinin kızı İlayda Nur gerçekleştirilen törenle evlendiler.

Yıldız Park Düğün Salonunda geçtiğimiz Cumartesi akşamı yapılan düğün törenine Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum Belediyesi önceki dönem Başkanlarından Muzaffer Külcü, AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı ile çok sayıda davetli katıldı. Genç çiftin nikahını ise Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın kıydı.

HAKİMİYET, genç çifti kutlar ömür boyu mutluluklar diler. (Haber Merkezi)



# Tartışma silahlı kavgaya dönüştü

## 2 kişi yaralandı

**FATİH BATTAR**

Çorum'da önceki gün öğle saatlerinde çıkan silahlı kavgada 2 kişi yaralandı.

Olay, Ulukavak Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, iki grup arasında başlayan tartışma kavgaya dönüştü.

Büyük kavgada silahlılar konuştu. Silahla ateş edilmesi sonucu iki kişi vücudunun çeşitli yerlerinden yaralandı.

Kavganın ihbarı ile olay yerine çok sayıda polis ile sağlık ekibi sevk edildi. 112 ekibinin ilk müdahalesinin ardından yaralılar Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alındı.

Polis ekipleri, olaya karışanları yakalamak için çalışma başlattı.



Olay, Ulukavak Mahallesi'nde meydana geldi.

# Şadırvanda hayatını kaybetti

Sungurlu'da, cami şadırvanında fenalaşan yaşlı adam hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, Cuma namazı için Ulu Cami'ye giden 90 yaşındaki Ali Dolunay, namazdan sonra oturduğu şadırvanda fenalaştı. İkinci namaz için camiye gelen camii cemaati, yaşlı adamdan tepki alamayınca durumu polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Kısa sürede camiye giden 112 ekipleri, yaşlı adamın hayatını kaybettiğini belirledi.



Yaşlı adamın cenazesi Sungurlu Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

cenazesi Sungurlu Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. (İHA)

# Otomobil bariyere çarptı



Kazada yaralanan sürücünün eşi hastanede tedavi altına alındı.

Çorum'da bariyere çarpan otomobildeki bir kişi yaralandı.

Tokat'ta görevli polis memuru C.K. (36) idaresindeki 19 ABM 668 plakalı otomobil, Ankara-Çorum kara yolu Sazdeğirmeni köyü mevkisinde refüjde bulunan bariyerlere çarptı.

Kazada araçta sıkışan sürücünün eşi C.K. (29), itfaiye ekibi tarafından çıkarılarak sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.(AA)

# Çiftçiler yolu trafiğe kapattı

## Şeker Fabrikası'na tepki gösterdiler

Nevşehir'de pancar çiftçileri, Çorum Şeker Fabrikası'nın ürün alımını durduğu iddiasıyla karayolunu trafiğe kapattı. Eylem jandarma ekiplerinin çiftçileri ikna etmesiyle sona erdi.

Kozaklı ilçesine bağlı Karahasanlı köyünde pancar üretimi yapan çiftçiler, Çorum Şeker Fabrikası'nın ürünlerini almadığı gerekçesiyle Kozaklı-Kayseri karayolunu uzun süre trafiğe kapattı. Bu sabah yaklaşık 50 çiftçi, iddiaya göre Çorum Şeker Fabrikası'nın ürün alımını durdurmasını gerekçe göstererek Kozaklı-Kayseri karayolunda toplandı. Pancarların tarlada kurumaya başladığını söyleyen çiftçiler, traktörleri ile yolu trafiğe kapattı. Olay yerine gelen jandarma ekiplerinin uzun süren ikna çabalarının ardından karayolu tekrar trafiğe açıldı. (İHA)



Karahasanlı köyünde pancar üretimi yapan çiftçiler, yolu trafiğe kapattılar.



Eylem jandarma ekiplerinin çiftçileri ikna etmesiyle sona erdi.



Hayrettin Karaman Kız Öğrenci Yurdu'nda "çok kapan tutun" tatbikatı yapıldı.

# Deprem tatbikatına katıldılar

Çorum Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Hayrettin Karaman Kız Öğrenci Yurdu'nda 12 Kasım 1999 Düzce Depremi'nin yıl dönümü dolayısıyla saat 18.57'de "çok kapan tutun" tatbikatı yapıldı.

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, İl Jandarma Komutanı Albay İlhan Uzunoglu, İl Emniyet Müdürü Mehmet Gülser ve üniversite öğrencileriyle birlikte tatbikata katıldı.

Yurdun yemekhanesinde toplanan Vali Çiftçi ve beraberindekiler, İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Elvan Kaya'nın ışıaretiyle "çok kapan tutun" hareketi yaptı.

Tatbikatın ardından katılımcılar binayı tahliye etti.

AFAD Müdürü ayrıca tatbikat nedeniyle öğrenci yurdunda arama kurtarma ve afet müdahale çalışmalarında kullandığı ekipmanları sergiledi.



Saatler 18.57'yi gösterdiğinde çok kapan tutun hareketi yapıldı.



İl Müftüsü Muharrem Biçer, Türkiye'de deprem ve benzeri doğal afetlerin yaşanmaması için dua etti.

Etkinlikte İl Müftüsü Muharrem Biçer'in Türkiye'de deprem ve benzeri doğal afetlerin yaşanmaması için dua etti. (A.A)

# Sürücü traktörün altında kaldı

## Hastanede hayatını kaybetti

Sungurlu'da uçuruma yuvarlanan traktörün altında kalan sürücü, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Bayram Sakmak (70), Beylice köyündeki tarlasında çalıştığı sırada traktörüyle uçuruma yuvarlandı.

İhbar üzerine bölgeye jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Traktörün altından itfaiye ekiplerince ağır yaralı olarak çıkarılan Sakmak, ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Sürücü Sakmak, müdahaleye rağmen kurtarılmadı.(AA)



Traktör sürücüsü Bayram Sakmak hastanede hayatını kaybetti.

# Yangında ev kül oldu

Çorum'da merkeze bağlı Kireçoçağı köyünde çıkan yangında bir ev yandı.

Edinilen bilgiye göre, köyde bulunan bir ev bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Köy halkının ihbarı üzerine olay yerine Çorum Belediyesi İtfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin uzun uğraşları sonucu yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangın nedeniyle ev kullanılmaz hale gelirken, ölen yada yaralanan olmadı.

Yangınla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Yangında ev kullanılmaz hale geldi.



Hamamın restorasyonunu Kültür ve Turizm Bakanlığı yapacaktır.



Başkan Aşgın, tarihi hamamda incelemede bulundu.

Tonguç ERBAŞ

SERBEST KÜRSÜ

Ahlacı Yatırım Genel  
Müdür Yardımcısı

bilgi@ahlaciyatirim.com.tr

ABD Enflasyonu  
Düştü Piyasalar  
Toparladı

Finansal piyasalarda genel bir kural olarak bakabileceğimiz fiyatların belli zirve ve dip seviyelere doğru hareket ettikten sonra bu seviyelerde fiyatı bu seviyeye taşıması gelişmeler ile ilgili gelen pozitif veya negatif haberlerin fiyatın daha aşağı veya yukarı gitmesinde daha önceki kadar etkisi olmuysa bir dip ve zirve gerçekleşmiş olabilir. Neden olabilir diyorum çünkü yeni bir pozitif veya negatif gelişmenin fiyat üzerine sürpriz bir şekilde etkilerini de ayrıca görebiliriz. Bu durumda dip ve zirve seviyeleri güncellenir ve tekrar yeniden açıklanan haberlerin fiyatlar üzerine etkisi takip edilir.

Geçtiğimiz hafta tam olarak bu anlattığım örneğe benzer bir veri açıklandı ve sonrasında piyasalar oluşan dip ve zirve seviyelere emin olduktan sonra ters fiyatlama gerçekleştirerek veriyi fiyatladılar. Açıklanan veri ABD Ekim ayı enflasyon verisiydi. Haziran ayında yüzde 9,1 seviyesine kadar yükselen ve son üç ay açıklandığında her seferinde beklentilerden farklı gerçekleşen enflasyon verisi Amerika Merkez Bankası'nın (Fed) politika faizini yüzde 4 seviyesine yükseltmesinde sonrasında yüzde 7,7 seviyesine düştü. Diğer taraftan çekirdek enflasyonda da üç ay sonra gerileme aylık ve yıllık bazlı gerçekleşerek yıllık yüzde 6,3 seviyesine geriledi. Neden bu kadar önemli ve bizim için piyasaları okuma anlamında ne ifade ediyor? İlk paragrafta anlattığımız dip ve tepe seviyelerinin bu veri sonrasında gerçekleştiği teyidini geçen hafta aldığımızı söyleyebiliriz. Yeni bir gelişme olmaması durumunda yurt dışı borsalarda yıl sonuna kadar FED'in faiz artışlarını yavaşlatacağını, geri çekilen enflasyonun söylemlerinde başarı ile enflasyon mücadelesi ve yumuşama işaretlerini ve kronikleşebilecek stagflasyon dedikimiz yüksek enflasyon ve resesyon endişelerinin azalarak piyasadaki risk iştahının artacağı bir finansal piyasalara giriş gerçekleşmiş gibi gözüküyor.

Geldiğimiz noktada yıl sonu için olası piyasada fiyatlama beklentilerini bu açıklanan enflasyon verisi sonrasında değerlendirebiliriz. ABD'de gösterge endeks olarak düşünebileceğimiz en büyük 500 şirketin içinde bulunduğu S&P500 endeksi 13 Ekim tarihinde test ettiği 3,500 puan seviyesinden toparladıktan sonra geçen haftayı 3,992 puan seviyesinden kapattı. Yurt dışı borsalar için yıl sonuna kadar bir mini ralli devamı söz konusu olabilir. Diğer taraftan 3 Kasım tarihinde Fed'in 75 baz puan faiz artışı gerçekleştirdiği ve Fed Başkanı Powell'in açıklamaları ve sorulara verdiği cevaplar sonrasında güçlenen dolar ile birlikte 1616 Dolar seviyesini test eden ons altın fiyatlarının ise bu yıl için dip çalışmasını gerçekleştirdiğini, haftayı 1770 Dolar seviyesine yakın kapattıktan sonra son on yıl içindeki Kasım-Şubat ayları arasındaki yükseliş istatistikini düşündüğümüzde, yıl sonuna kadar yükseliş beklentisinin devam etmediğini söyleyebiliriz. Bir üçüncü başlığı EURUSD, parite için açmak gerekiyor, çünkü 28 Eylül tarihinde 0,95 seviyesine kadar gerilediğinde birçok yorumcu geri çekilmenin devam etmediğini düşünüyordu. Buna rağmen ABD enflasyonu sonrasında çok kritik bir direnç seviyesi olan 1,0350 seviyesinden geçtiğimiz haftayı kapattı ve yükseliş için olumlu teknik görünüm sergilemeye devam ediyor.

Gelelim yurt içine ve bu haftanın beklentilerine. Borsa İstanbul'da BİST-100 4400 puan endeksi seviyesinin üzerine geçerek haftayı 4,455 puan seviyesinde kapattı, Gram altın ons altında yaşanan yükselişin etkisi ile 1060TL seviyelerine kadar yükseldi. Kurda ve tahvil faizlerinde yatay fiyatlama devam ederken ABD enflasyonunda düşüş yaşanması en çok Borsa ve Altına yarımış gibi gözüküyor. Bu haftaki gelişmelere gelince; Pazartesi günü sakin bir hafta başlangıcı ile Avrupa'da sanayi üretimini takip edeceğiz. Genel olarak büyüme verilerinin ön plana çıkacağı bir hafta olacağından haftanın ikinci işlem gününde Japonya ve Avrupa büyüme verileri ile Çin sanayi üretimi ve ABD Üretici Fiyat Endeksi açıklanacak. Haftanın ortasında İngiltere enflasyonu ve ABD sanayi üretimi verileri karşımıza çıkıyor. Perşembe günü ise Avrupa enflasyonu açıklandıktan sonra Cuma günü Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde açıklamaları ile haftayı kapatacağız. Unutulmaması gereken tüm dünyanın ne düşündüğü değil fiyatlamaların size ne ifade ettiğidir.

**Merkezi İstanbul Maslak'ta bulunan Ahlacı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. İstanbul Göktürk, Ankara İrtibat Büroları ve Çorum Şube ile BİST, VİOP, Forex, Opsiyon ve Yurtdışı Vadeli Ürünler (Futures), Bireysel Portföy Yönetimi ve Kurumsal Finansman alanlarında hizmet vermektedir. Ahlacı Yatırım markasıyla sermaye piyasası faaliyetlerine başlayan kurumumuz, kalite ve güven prensiplerine bağlı, kurumsal bir yönetim yapısına sahiptir. Sizde yatırımlarınızı Ahlacı Yatırımda değerlendirilebiliriz.**

**Çorum Şube İletişim Bilgileri:**  
Gülabbey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17  
Merkez-Çorum

**Çağrı Merkezi:**  
444 0 968 - 0850 450 0066

**İletişim:**

tel : +90 364 211 1019

fax : +90 212 290 2141

+90 538 406 7166

# Tarihi Güpür Hamamı yeniden ayağa kalkıyor

Çorum Belediyesi kentin tarihine sahip çıkıyor. Tarihi Kent Meydanı Projesi'nin kalbi konumunda olan Güpür Hamamı restore edilerek yeniden Çorum'a kazandırılacak.

Geçmiş Selçuklu dönemine kadar dayanan ve yaklaşık 900 yıllık olduğu tahmin edilen Güpür Hamamı Çorum Belediyesi tarafından 9 milyon 800 bin TL bedelle satın alınarak ilimize kazandırıldı. Restorasyon çalışmalarının yapılması için Kültür Bakanlığı'na tahsis edilen tarihi hamam, tamamlandıktan sonra tekrar Çorum Belediyesi'ne devredilecek.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, tarihi Güpür Hamamı'nın 14 bin metrekairelik tarihi meydan projemizin kalbi konumunda olduğunu dile getirdi. Tarihi Güpür hamamının Çorum'a Selçuklu döneminin bir mirası olduğunu kaydeden Başkan Aşgın, "1530'lu yıllara ait Osmanlı belgelerinde bu hamamdan bahsediliyor. 1648'li yıllarda Evliya Çelebi'nin de yolu buraya düşüyor ve hamamı farklı bir isimle ifade ediyor. Bütün tarihçiler bu hamamın Selçuklular tarafından yapıldığını ve 800-900 yıllık bir hamam olduğunu söylüyor. Çorum Belediyesi olarak, 770 metrekairelik muazzam bir tarihi eseri hemşehrilerimize kazandırmış olmanın mutluluğu ve huzuru içerisindeyiz" dedi.

## KÜLTÜR BAKANLIĞI, RESTORE EDİP BELEDİYEYE DEVREDECEK

Güpür Hamamı'nı 9 milyon 800 bin TL'ye satın aldıklarını dile getiren Başkan Aşgın, "Almadan önce Kültür ve Turizm Bakanlığı ile görüşmelerimizi yaptık. Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü hemşehrımız Gökhan Yazgı'ya teşekkürlerimi iletiyorum. Kendisi, başkanım ya siz alın biz yapalım ya da biz alalım siz yapın demişti. Süreç uzamasın diye biz alalım siz yapın dedik. Meclisimizde buranın alınmasıyla ilgili kararımızı ikinci etap çalışmaların başladığını belirtti. Dikiciler Arastası'nı da aslına uygun bir şekilde yaparak tarihi görünümüne kavuşturduklarını hatırlatan Başkan Aşgın, bölgede yıkım çalışmalarının da devam ettiğini kaydetti. Aşgın "Halk Bankası'nı ve havuzlu kahvenin olduğu bölümü yıktık. Ziraat Bankası'nı da yeni yerine taşınmasının ardından yıkacağız. Alt kısımda kalan 8 bağımsız bölümü de yıkacağız. Noterin olduğu binayla ilgili de görüşmelerimiz son aşamasına geldi, orayla ilgili kararımızı da kısa sürede verip gereğini yapacağız" dedi.

**ÇORUM KALESİ, TURİZME KAZANDIRILYOR**  
Çorum Kalesi'nin restorasyonu ile ilgili de bilgi veren Başkan Aşgın, proje aşamasından uygulama aşamasına geçtiklerini açıkladı. Aşgın, "Kısa süre içerisinde, 1100 yıllık Selçuklu mirasımızı tarihi görünümüne kavuşturarak Çorum'a kazandıracamız" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)

## TARİHİ MEYDAN PROJESİ ADIM ADIM İLERLİYOR

Tarihi Kent Meydanı projesiyle ilgili çalışmaların da adım adım devam ettiğini ifade eden Başkan Aşgın, Çöplü Arastası'nın birinci etap cephe sağlıklaştırma çalışmalarını tamamladıklarını ikinci etap çalışmaların başladığını belirtti. Dikiciler Arastası'nı da aslına uygun bir şekilde yaparak tarihi görünümüne kavuşturduklarını hatırlatan Başkan Aşgın, bölgede yıkım çalışmalarının da devam ettiğini kaydetti. Aşgın "Halk Bankası'nı ve havuzlu kahvenin olduğu bölümü yıktık. Ziraat Bankası'nı da yeni yerine taşınmasının ardından yıkacağız. Alt kısımda kalan 8 bağımsız bölümü de yıkacağız. Noterin olduğu binayla ilgili de görüşmelerimiz son aşamasına geldi, orayla ilgili kararımızı da kısa sürede verip gereğini yapacağız" dedi.

## ÇORUM KALESİ, TURİZME KAZANDIRILYOR

Çorum Kalesi'nin restorasyonu ile ilgili de bilgi veren Başkan Aşgın, proje aşamasından uygulama aşamasına geçtiklerini açıkladı. Aşgın, "Kısa süre içerisinde, 1100 yıllık Selçuklu mirasımızı tarihi görünümüne kavuşturarak Çorum'a kazandıracamız" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)

# Yarın geniş çaplı su kesintisi var

Çorum Belediyesi, OSB'den şehre içme suyu sağlayan ana hatta yarın bakım çalışması yapacak. Bundan dolayı 15 Kasım Salı günü kentin büyük bölümünde su kesintisi yaşanacak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, altyapı yenileme ve bakım-onarım çalışmaları kapsamında Organize Sanayi Arıtma Tesisinden, şehrin büyük bir bölümüne içme suyu sağlayan ana besleme hattının bakıma alınacağını belirtti.

Başkan Aşgın, 15 Kasım Salı günü yapılacak çalışmanın da içme suyu hatları için çok önemli olduğunu altını çizerek, "Ekiplerimiz Ulukavak, Gülabibey, Buharaevler, Karakeçili, Kunduzhan, Çöplü, Çepni, Akkent, Yavruturna, Yeniöl ve Kale Mahallesi etkileyecek bu büyük çalışmayı inşallah en kısa sürede gerçekleştirip aynı gün şebekeye su vereceğiz. Hemşehrilerimizi mağdur etmeden bu önemli çalışmayı da gerçekleştireceğiz" dedi.

Çorum Belediyesi, özellikle içme suyuna yönelik önemli yatırımlar yaparak bir yandan da mevcut içmesuyu hatlarını yeniliyor. Belediye, son 3 yılda



Ana su hattında yapılacak bakım çalışması Çorum'un büyük bölümünü etkileyecek.

yaklaşık 190 bin metre altyapı çalışması gerçekleştirdi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, içme suyuna yönelik yaptıkları yatırımlarla köklü çözümler ürettiklerini ifade ederek, "Hemşehrilerimizin

kullanacağı temiz içme suyundan kullanma suyundan atık su arıtmaya kadar belediyemiz tarafından gerçekleştirilen ve projelendirdiğimiz çalışmalarla hayati öneme sahip içme suyu problemini çözmüş olacağız. Kararlılıkla bu yatırımlarımızı devam ettiriyoruz" şeklinde belirtti.

Çorum Belediyesi, OSB'den şehre içme suyu sağlayan ana hatta yarın bakım çalışması yapacak. Bundan dolayı 15 Kasım Salı günü kentin büyük bölümünde su kesintisi yaşanacak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, altyapı yenileme ve bakım-onarım çalışmaları kapsamında Organize Sanayi Arıtma Tesisinden, şehrin büyük bir bölümüne içme suyu sağlayan ana besleme hattının bakıma alınacağını belirtti.

Başkan Aşgın, "İçme suyu şebekelerimizde meydana gelen kayıp kaçaklarla ilgili çalışmalarımızı arkadaşlarımız büyük bir kararlılıkla sürdürüyor. Su kaynaklarımızın boşa akmasına müsaade etmiyoruz. Kayıp kaçak olduğu alanları tespit ediyor, anında müdahale ediyoruz. Yaptığımız bu çalışmalarla milyonlarca m3 suyun boşa akıp gitmesini önledik. Eski boruları yenileriyle değiştirerek içme suyu hatlarımızı yeniledik" dedi.

Başkan Aşgın, kayıp kaçak ve altyapı yenileme çalışmalarını kararlılıkla devam ettireceklerini belirterek bu çalışmalar esnasında Çorum halkının gösterdiği anlayışa da teşekkür etti. (Haber Merkezi)

# Belediye'den karma resim ve desen sergisi

Çorum Belediyesi 'Kavramsal Dönüşümler' isimli karma resim ve desen sergisi açıyor. Serginin açılışı 15 Kasım Salı saat 15.00'de Çorum Belediyesi Sanat Galerisinde yapılacaktır.

Çorum Belediyesi, kültür ve sanat etkinliklerine 'Kavramsal Dönüşümler' isimli resim ve desen sergisi ile devam ediyor. Küratör ve danışmanlığını Doç. Muteber Burunsuz ve Doç. Fırat Engin'in yaptığı sergide, ressamlar Dilan Aydın, Emine Pelteki, Seher Ortakçı, Serkan Tuluk ve Özlem Ceyhuni'nin eserleri yer alacak.

Çorum halkını yıl boyunca sanatın her dalıyla buluşturduklarını belirten Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, "37. Uluslararası Hitit Fuar ve Festivali, 10. Kitap ve Kültür Günleri, resim sergileri, yaz konserleri, açık hava sinema günleri, mahalle konserleri, konferanslar, yarışmalar, THM ve TSM konserleri gibi pek çok etkinlikte dolu dolu bir yıl daha geride bırakıyoruz" dedi.

Kavramsal dönüşümler karma resim ve desen sergisinin 15 Kasım Salı saat 15.00 yapacakları açılış töreniyle birlikte sanatseverle buluşacağını kaydeden Başkan Yardımcısı Yağbat, "Doç. Muteber Burunsuz ve Doç. Fırat Engin hocamız tarafından hazırlanan sergimize tüm hemşehrilerimizi davet ediyoruz" şeklinde belirtti.

Yağbat, serginin 2 Aralık'a kadar açık kalacağını sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Kadın Kültür ve Sanat Merkezi kursiyerleri 500 fidanı toprakla buluşturdu.

# Geleceğe nefes oldular

Çorum Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezi kursiyerleri 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nde 500 fidanı toprakla buluşturdu.

Milli Ağaçlandırma Günü'nde 81 ilde eş zamanlı başlatılan fidan dikme etkinliği ile milyonlarca fidan toprakla buluştu. İlimizde de Çorum Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezi kursiyerleri "Bu güne fidan, yarına nefes" sloganıyla Milli Ağaçlandırma Günü'ne katkı sundular.

Türkiye'nin yüz yılına nefes ola-

cak fidanları toprakla buluşturduklarını belirten Kadın Kültür ve Sanat Merkezi Koordinatörü Gülhan Cevher, "11 Kasım Milli Ağaçlandırma günü etkinlikleri kapsamında Çorum Orman İşletme Müdürlüğü'nün belirlediği alanda kursiyerlerimizle birlikte üç gün boyunca fidan dikimi gerçekleştirdik. Çorum Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezi kursiyerlerimiz sayesinde 500 fidanı toprakla buluşturarak geleceğe nefes olduk" dedi. (Haber Merkezi)



# 'Vesiletü'n Necât bir milli mutabakat metnidir'



Bilal Kemikli

## M.BURAK YALCIN

İl Kültür Müdürlüğü, 2022 Süleyman Çelebi Yılı nedeniyle 'Süleyman Çelebi ve Mevlid'in Kültür Hayatımızdaki Yeri' konulu panel düzenledi. Panele konuşmacı olarak katılan Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Bilal Kemikli, Vesiletü'n Necât'ın bir milli mutabakat metni olduğunu belirterek, "Vesiletü'n Necât dün olduğu gibi bugünde üzerinde tefekkür ettiğimizde, düşündüğümüzde bir kurtarıcı olarak bizi kurtaracak bir ikisidir" ifadelerini kullandı.

Önceki akşam Devlet Tiyatro Salonu'nda düzenlenen panele Vali Yardımcısı Tamer Orhan, Belediye Başkan Yardımcısı Ünsal Yeter, İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş, İl Müftüsü Muharrem Biçer ve vatandaşlar katıldı.

İl Müftülüğü Suheyb-i Rumi Tasavvuf Musikisi Korosunun dinletisinin ardından panele geçildi.

Panelin moderatörlüğünü Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Çolak yaparken konuşmacılar Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Seydi Kiraz ile Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bilal Kemikli de Süleyman Çelebi'nin hayatını anlattılar.

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Seydi Kiraz, Hz. Peygamberin hayatında mevlit törenleri yapılmadığını belirterek, "Dört halife döneminde de Abbassiler döneminde de aslında böyle bir tören, merasim tespit edilebilmiş değildir. Bununla beraber asırlara yayılan bir gelenek teşekkül etmiştir mevlid merasimleri adı altında. Tarihi kaynaklara bakıldığı zaman düzenlenen ilk resmi mevlid töreni şii kaynaklı olan Fatimiler zamanında karşımıza çıkıyor. Dualar yapılır, yemekler dağıtılır. Halkın içinde değil, resmi zevatın içinde yapılan bir tören" dedi.

Süleyman Çelebi'nin Vesiletü'n



'Süleyman Çelebi ve Mevlid'in Kültür Hayatımızdaki Yeri' konulu panel DTS'de yapıldı.

Necât eseri hakkında bilgi veren Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bilal Kemikli ise şunları söyledi:

"Süleyman Çelebi Vesiletü'n Necât'ı yazarak şunu demek istiyor. Düşüştüğümüz yerden bizi kaldıracak olan tek bir güç vardır o da Muhammedi hakikatidir. Yusuf'un kuyuya düşmesi gibi düştük o kuyudan bizi kurtaracak olan kervancı Hz. Peygamberin bize bıraktığı mirastır. O miras Kur'andır, sünnettir, ahlaki Muhammediye'dir. Hz. Peygamberin ahlakı ile ahlâklanmak gerek. Eserin başından sonuna vermiş olduğu mesaj budur. Mevlidin manası da budur. Mevlid doğustur, diriliştir.

Gerçek kurtuluş, ebedi kurtuluş ancak Hz. Peygambere bağlanmakla bulur. Bugün mevlid okurken, Vesiletü'n Necât okurken, Süleyman Çelebi ile meşgul olurken bu düşünceden yola çıkarak bunu okumak bize bir mana kazandıracaktır."

Vesiletü'n Necât'ın kurtarıcı bir ikis olduğuna da değinen Kemikli, "Hadisin tartışıldığı zihni anlamda, fikri anlamda deizmin, ateizmin çokça tartışıldığı bu dönemde Süleyman Çelebi'nin Vesiletü'n Necât'ının ko-

nuşması, Süleyman Çelebi'nin konuşulması ve oradan yola çıkarak bir çıkış kapısı aramamız hakikaten anlamlıdır. Vesiletü'n Necât dün olduğu gibi bugünde üzerinde tefekkür ettiğimizde, düşündüğümüzde bir kurtarıcı olarak bizi kurtaracak bir ikisidir" diye konuştu.

Vesiletü'n Necât'ın bir şaheser olduğunu vurgulayan Kemikli, "Vesiletü'n Necât bir milli mutabakat metnidir ve kurucu bir metindir. Yazıldığı dönemde yazılmıştır, okunmuştur, okunduktan 1-2 sene sonra Çelebi Mehmet devleti toparlamıştır. Devleti yeniden kuran bir metindir. Bu milli mutabakat metni o zaman vazifesini yaptığı gibi sonrada vazifesini yapmış milletimizi bir araya getirmiştir.

Ne zaman sıkıntıya girsek mevlid okumuşuz. Saşa, cepheye giderken mevlid okumuşuz. Cumhuriyetimiz kurulurken meclisin kuruluşunda da mevlid okumuştur. Asker yollarken mevlid okuyoruz. Üzüntümüzde, kederimizde, sevincimizde mevlid okuyoruz. Bu bakımdan milli mutabakat metnidir. Bir edebi eser ama musiki ile birleşince toplumu birleştiren harç haline geldi. Bizi birbirimize kenetledi." şeklinde konuştu.



Panelin moderatörlüğünü Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Çolak yaptı.



İl Müftülüğü Suheyb-i Rumi Tasavvuf Musikisi Korosu dinleti yaptı.

## SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR ÇORUM İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2023 Yılı Zorunlu Mali Trafik Sigortası hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2022/1206273
- 1-İdarenin
- a) Adı : ÇORUM İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Karakeçili Mahallesi Fuar Caddesi No:1 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642241009 - 3642256709
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-izma kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu hizmet alımın
- a) Adı : 2023 Yılı Zorunlu Mali Trafik Sigortası
- b) Niteliği, türü ve miktarı : Cinsi ve miktarı dokümanda belirtilen 7 (yedi) kalem halinde sınıflandırılmış olan toplam 266 (ikiyüztümüşaltı) adet hizmet aracının Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortaları Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yüklenicinin adresinde düzenlenen ilgili araçların Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçeleri, Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Ulaştırma Büro Amirliği'ne teslim edilecektir.
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2023, işin bitiş tarihi 31.12.2023
- d) İşe başlama tarihi : 01.01.2023

- 3-İhale
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.12.2022 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Emniyet Müdürlüğü 3. Kat Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü (Karakeçili Mahallesi Fuar Caddesi No:1 -ÇORUM)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
- 1) İstekli bir Sigorta Şirketi veya Brokerlik ise; Karayolları Motorlu Araçlar Mali Sorumluluk Sigortası branşında çalışmaya yetkili olduklarına dair belgenin ayırt edici bilgilerini yeterlik bilgisi tablosunda beyan edecektir.
- 2) İstekli, bir Sigorta Şirketi Acentesi ise; Acentesi olduğu sigorta şirketi tarafından verilmiş, acentelik belgesinin ayırt edici bilgilerini yeterlik bilgisi tablosunda beyan edecektir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-izma kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-izma ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 1727656)

## Türkoğlu imza günü düzenledi

### FATİH BATTAR

Doğru Yol Partisi (DYP) Çorum eski Milletvekili Adnan Türkoğlu, yazar Burhan Buruk tarafından hayatını konu alan kitabı için imza ve söyleşi günü düzenledi.

Veli Paşa Hanı'nda düzenlenen imza gününde Türkoğlu ve yazar Burhan Buruk "Efsane Siyasetçi Mimar Arslan Adnan Türkoğlu" kitabını okurlar için imzaladı. Düzenlenen imza gününün moderatörlüğünü Çorum Haber Gazetesi Genel Müdürü Mehmet Yolyapar yaptı.

İmza gününe Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Emniyet Müdürü Mehmet Gülser, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, mahalle muhtarları, STK temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Siyasete 1984 yılında başladığını ve aktif siyasi hayatına son verdiğini belirten Türkoğlu, hayatını konu alan kitabının hazırlanmasında ve kitap fikrinin ortaya çıkmasında emeği geçen herkese teşekkür etti.

Aktif siyasete son verdiğini ancak Çorum için herşeyi yapmaya hazır olduğunu belirten Türkoğlu; "Eksiğim, kusurum varsa af ola. Siyasette çok zor dönemlerden geçtik, bugünkü imkanlar yoktu, arabamız, paramız yoktu. İmkansızlıklara rağmen kentimize büyük katkılarımız oldu. Ben özbeöz Çorumluyum. Bununla gurur duyuyorum. Eksiğim var, hatam var, yanlışım var beni bağışlayın. Allah ömür verdiği sürece burada yaşayacağım." diye konuştu

İmza gününde konuşan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ise; "Siyasi tecrübelerinden istifade ettikimiz, Çorum için önemli hizmetlerde bulunmuş Adnan Ağabeyimize hayırlı ömürler diliyorum." dedi.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da programa katılarak kitap imzalattı.



Adnan Türkoğlu, yazar Burhan Buruk tarafından hayatını konu alan kitabı için imza ve söyleşi günü düzenlendi.



Etkinlik Veli Paşa Hanı'nda yapıldı.

# Çorum Belediyesi, Güneş Enerji Santrali kuruyor

Yenilenebilir enerji kaynaklarıyla ilimiz ve ülkemiz ekonomisine önemli katkılarda bulunan Çorum Belediyesi, Güneş Enerji Santrallerinin (GES) kurulmasına başladı. İlk santral Eskice Köy'deki pompa istasyonun bulunduğu bölgeye kuruluyor. Buradan 500 kilowatt/saat elektrik enerjisi üretilecek.

Çorum Belediyesi doğal kaynakları enerjiye dönüştürüyor. Rüzgâr Enerji Santrali ve Biyogaz Tesis ile tükettiği enerjinin büyük bir bölümünü karşılayan Çorum Belediyesi şimdi de güneş enerji santrallerini devreye sokuyor. Güneş enerji santrallerinin ilki şehre içmesuyu sağlayan Eskice Köy'de ki pompa istasyonun bulunduğu bölgede kuruluyor. Çalışmalarını sürdüren firma, önümüzdeki günlerde panellerin montajını tamamlayarak güneş enerji santralini devreye sokacak. Eskice Köy Güneş Enerji Santrali'nden 500 kilowatt/saat elektrik enerjisi üretilecek.

## BAŞKAN AŞGIN ÇALIŞMALARI İNCELEDİ

Yenilenebilir enerji kaynakları konusunda büyük bir hassasiyetle çalışan Belediye Başkanı Dr. Halil İb-

rahim Aşgın Eskice Köy Güneş Enerji Santrali'nde incelemelerde bulundu. Enerjinin, son dönemde stratejik bir ürün haline geldiğini vurgulayan Başkan Aşgın, "Avrupa'da, Asya'da birçok ülkede enerji krizleri yaşanıyor. Bu anlamda bütün devletler bir mücadele içerisinde. Biz de Çorum Belediyesi olarak ülkemize bir katkı sunmanın gayreti içerisindeyiz" dedi.

### KISA SÜREDE TAMAMLANACAK

İlk güneş enerji santralini Eskice Köy'de ki pompa istasyonunun bulunduğu bölgede kurduklarını belirten Başkan Aşgın, "Uzun yıllardan beri Eskice Köy'de ki pompa istasyonunda enerjisiyle suyumuz şehrimizle buluşuyor. Bu tesis bizim için çok önemli. Güneş enerjisi santrallerini nerelere yapabileceğimizi planlarken, burayı öncelikli olarak belirledik. Proje ve ihale aşamalarıyla ilgili bütün süreçler tamamlandı. Yerli bir firmamız olan Yıldız Elektrik ihaleyi almış oldu. Böylesine teknolojik tesisi Çorumlu bir firmamızın yapmış olması da bizim için ayrıca onur verici bir durum. Çalışmalar devam ediyor, inşallah birkaç gün içerisinde panellerin montajları başlayacak. Panellerimiz montajı da tamamlandıktan sonra enerjisi hatta vermiş olacaktır. 'Rüzgâr enerjisi santralimiz çok verimli bir şekilde istifade ettiğimiz bir santral. Çöpten elektrik üretimi için biokütle tesisimizin açılışını da yapmıştık. Oradan da yıllık 14 milyon 500 kilowatt/saat enerji ürettiği bir santral. Buradaki güneş enerji santralinde ise ilk etapta 500 kilowatt/saat enerji üretilen bir santral. Yenilenebilir enerjinin kullanımı, çevre kirlilikleri, küresel ısınma gibi çevre faktörleri açısından da son derece önemli. Çorum Belediyesi olarak yenilenebilir enerji potansiyelimizi sürekli artıran bir belediyeyiz" dedi.

### ÇORUM BELEDİYESİ, HARCADIĞI ENERJİYİ ÜRETİYOR

Harcadıkları elektriğin önemli bir bölümünü karşılamış olmaktan mutluluk duyduklarını ifade eden Başkan Aşgın, "Rüzgâr enerjisi santralimiz çok verimli bir şekilde istifade ettiğimiz bir santral. Çöpten elektrik üretimi için biokütle tesisimizin açılışını da yapmıştık. Oradan da yıllık 14 milyon 500 kilowatt/saat enerji ürettiği bir santral. Buradaki güneş enerji santralinde ise ilk etapta 500 kilowatt/saat enerji üretilen bir santral. Yenilenebilir enerjinin kullanımı, çevre kirlilikleri, küresel ısınma gibi çevre faktörleri açısından da son derece önemli. Çorum Belediyesi olarak yenilenebilir enerji potansiyelimizi sürekli artıran bir belediyeyiz" dedi.

Bundan sonra da güneş enerjisiyle ilgili çalışmalara devam edeceklerini belirten Başkan Aşgın, "Güneş enerjisi gibi bitmek tükenmek bilmeyen bu enerjiyi elektrik enerjisine dönüştürmek üzere gayretimiz artarak devam edecek. Hedefimiz, birkaç yıl içerisinde yapacağımız güneş enerji santralleriyle, kullandığımız bütün enerjiyi yenilenebilir enerji kaynaklarıyla sağlayan bir belediye olmak. Bu hedef doğrultusunda da çalışmalarımız devam ediyor. Güneş gibi, biz de bitmek bilmeyen bir enerjiyle ve aşkla şehrimize hizmet etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



500 fidan toprakla buluşturuldu.



Fidan dikme etkinliği toplu hatıra fotoğrafının çekinilmesi ile sona erdi.

# 500 fidanı toprakla buluşturdular

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nde çok sayıda fidanı toprakla buluşturdu.

Çorum Organize Sanayi Bölgesi ağaçlandırma sahasında gerçekleştirilen etkinliğe Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Cumhuriyet Savcısı Emirhan Mısırlı, Denetimli Serbestlik Müdürlüğünden 4 yükümlü ve 14 personel katıldı. OSB'de yapılan fidan dikim programının ar-

dından protokol üyeleri ile diğer katılımcılar Çorum Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'ne tahsis edilen 1 dönümlük araziye geçtiler.

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Cumhuriyet Savcısı Emirhan Mısırlı ve Denetimli Serbestlik Müdürü Nedim Kılıç, yükümlüler ve personeller burada 500 fidanı toprakla buluşturdular. Fidan dikme etkinliği toplu hatıra fotoğrafının çekinilmesi ile sona erdi. (Haber Merkezi)



Eskice Köy'deki Güneş Enerji Santrali'nin kurulum çalışmaları başladı.



Güneş enerji santralinde ilk etapta 500 kilowatt/saat enerji üretilecek.



Başkan Aşgın, çalışmaları yerinde inceledi.



GES santrali Eskice Köy'de pompa istasyonu arazisine kuruluyor.

# Çorum DYP'de teşkilatlar istifa etti

Doğru Yol Partisi (DYP) il ve ilçe yönetiminin toplu olarak istifa ettiği belirtildi.

DYP İl Başkanı Bekir Yalkan, yaptığı açıklamada verilen sözler ve vaatlerin yerine getirilmemesi nedeniyle il ve merkez ilçe yönetiminin toplu olarak istifa ettiklerini belirtti. (Haber Merkezi)



DYP İl Başkanı Bekir Yalkan

## ÇORUM İSKİLİP İLÇESİ KIZ YURDU JENERATÖR TESİS İŞİ ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

ÇORUM İSKİLİP İLÇESİ KIZ YURDU JENERATÖR TESİS İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN :2022/1204025
- 1-İdarenin
- a) Adı : ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : YAVRUTURNA MAHALLESİ GAZİ PAŞA SOKAK NO: 66 19030 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası: 3642231020 - 3642231024
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
- a) Adı : ÇORUM İSKİLİP İLÇESİ KIZ YURDU JENERATÖR TESİS İŞİ
- b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 ADET ÇORUM İSKİLİP İLÇESİ KIZ YURDU JENERATÖR TESİS İŞİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ÇORUM İSKİLİP İLÇESİ KIZ YURDU
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhale
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 23.11.2022 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 17.11.2011 TARİHLİ VE 27967 SAYILI RESMİ GAZETEDE 11.06.2011 TARİHLİ VE 27961 SAYILI RESMİ GAZETENİN ASLINA UYGUN OLARAK YAYIMLANAN KAMU İHALE KURUMUNA AİT YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ'NİN EKİNDE YER ALAN "YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI LİSTESİNDE (B) ÜST YAPI BİNA İŞLERİ BAŞLIĞI ALTINDA YER ALAN III. GRUP BİNA İŞLERİ VEYA (D) ELEKTRİK İŞLERİ" BAŞLIĞI ALTINDA YER ALAN "IV. GRUP: 1 KV ALTI ELEKTRİK TESİSAT VE KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI TESİSAT İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İŞ DENEYİM BELGESİ YERİNE MEZUNİYET BELGELERİNİN /DİPLOMALARININ SUNMAK SURETİYLE İHALEYE GİRECEK OLANLAR MÜHENDİSLİK BÖLÜMLERİNDEN; ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ VEYA ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLANLAR İHALE KONUSU İŞE VEYA BENZER İŞLERE DENK SAYILACAKTIR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
- Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nde elektrik hatları yer altına döşeniyor.

# Zanaatkarlar'da elektrik hatları yer altına döşeniyor

Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nde elektrik hatlarını yer altına döşeme çalışmaları başladı.

Çorum'da 600 esnafı işyerine kavuşturmak amacıyla yapımına başlanan Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nde inşaat çalışmaları tüm hızıyla devam ederken, altyapı çalışmalarına da ağırlık veriliyor.

Bir süre önce su ve kanalizasyon hattı döşenen Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nde şimdi de elektrik hatlarının yer altına döşenmesine başlandı.

YEDAŞ tarafından ihalesi yapılan elektrik hatlarının yer altına döşenmesi işini Göksu Enerji firması üstlendi. Firmanın çok sayıda aracı ve personeli çalışmaları hummalı bir şekilde sürdürürken, Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Mustafa Fındıkcı da çalışmaları yakından takip ediyor.



Yapımı tamamlanan Hurdacılar Bölümünde elektrik hatlarının yer altına alınmasına başlandı.

Çalışmalar hakkında bilgi veren Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı, yapımı tamamlanan Hurdacılar Bölümünde elektrik hatlarının yer altına alınmasına başladığını kaydetti. Kısa süre içerisinde Hurdacılar Bölümünde çalışmaların tamamlanacağını vurgulayan Fındıkcı, daha sonra da diğer bölümlerde çalışmaların yapılacağını ifade etti. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi içeri-

sinde trafonun da yapıldığını anlatan Fındıkcı, "Sitenin içerisinde tüm elektrik hatları yer altına olacak. Cadde ve sokaklarda sadece aydınlatma direği bulunacak. Böylece görüntü kirliliği, hem de her hangi bir tehlikeden dolayı çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Fındıkcı, yapılan yatırım ve çalışmalardan dolayı emeği geçenlere de ayrıca teşekkür etti. (Haber Merkezi)

lan'ın büyük katkısının olduğunu kaydeden Başkan Fındıkcı, "Sayın Milletvekilimiz ne zaman kendisine ihtiyacıımız olsa, hep yanımızda oldu. Bu konuda da bizlerden desteğini esirgemedi. Kendisine verdiği katkılardan dolayı çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Fındıkcı, yapılan yatırım ve çalışmalardan dolayı emeği geçenlere de ayrıca teşekkür etti. (Haber Merkezi)

# Gizli diyabete dikkat!

Çorum Özel Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanları Uzm. Dr. Ayfer Cerit, Uzm. Dr. Zühal Gülsüm Şimşek ve Uzm. Dr. Cihat Coşkun 14 Kasım Dünya Diyabet Günü nedeniyle yaptıkları açıklamada, halk arasında bilinen adıyla şeker hastalığı hakkında bilgiler verdi.

Diyabet hastalığının ağız kuruluğu, çok su içme, çok yemek yeme, sık idrara çıkma, kilo kaybı, zayıflık ve belirgin halsizlik şeklinde kendini gösterdiğini kaydeden Uzm. Dr. Ayfer Cerit, Uzm. Dr. Zühal Gülsüm Şimşek ve Uzm. Dr. Cihat Coşkun, gizli şeker belirtileri bulunan kişileri, glukoz yüklemesi testi (OGTT) yaptırılmaması konusunda uyarılarda bulundular.

Açlık kan şekerinin 100 mg/dl'nin üzerinde çıkmasının gizli şeker belirtisi olduğunu vurgulayan Uzm. Dr. Ayfer Cerit, Uzm. Dr. Zühal Gülsüm Şimşek ve Uzm. Dr. Cihat Coşkun, test sonucunda elde edilen verilere göre doktorun vereceği tedaviyle diyabet hastalığının önlenileceğini ifade ettiler.

Açlık kan şekeri ölçümüyle anlaşılabilen, ancak yüklemesiyle



Uzm. Dr. Ayfer Cerit



Uzm. Dr. Cihat Coşkun



Uzm. Dr. Zühal Gülsüm Şimşek

belirlenen diyabeti, gizli (latent) diyabet olarak tanımlayan Cerit, Şimşek ve Coşkun, "Eğer sık idrar yolu enfeksiyonu geçiriyor ve tedaviye rağmen şikayetler düzelmeyorsa, vücudunuzda sık sık yaralar ve mantar enfeksiyonu oluşuyorsa, yaraların iyileşmesinde gecikme, yemek sonrası halsizlik, açken terleme, baş ağrısı, çarpıntı, hafıza-konsantrasyon kaybı yaşanıyor ve bu sırada aşırı tatlı yeme isteği duyuluyorsa gizli diyabet olabilirsiniz" dediler.

Gizli diyabetin yetmiş beş gramlık glukoz yüklemesi testiyle anlaşılabilceğini vurgulayan Cerit, Şimşek ve Coşkun, şunları dile getirdiler:

"Açlık kan şekeri ölçümüyle değerler nor-

mal ya da düşük çıkabilir. Ancak gizli şeker belirtileri gösteren kişilerin mutlaka yüklemesi testi yaptırılmaları gerekir. Gizli diyabet olup olmadığı bu şekilde belirlenir. Test neticesinde kan şekeri 200 miligramın üzerindeyse diyabet vardır. Eğer kan şekeri değerleri 140 miligramın üzerindeyse bozulmuş şeker kontrolü vardır ve bu kişiler ileride diyabet olabilirler."

Kilo fazlalığı olan kişiler ile 45 yaşın üzerindeki test yaptırılmalarını öneren Cerit, Şimşek ve Coşkun, yüksek tansiyon ve kolesterolü olan kişilerin de risk altında olabileceğine dikkat çektiler.

Kompleks karbonhidratların şekere parçalanma hızının daha ya-

vaş olduğundan kan şekerini daha yavaş yükselttiğinin altını çizen Cerit, Şimşek ve Coşkun, karbonhidratları şu şekilde sıraladılar: "Basit Karbonhidratlar: Çay şekeri, reçel, bal, marmelat, pekmez, hazır meyve suları, pasta, kek, şekerli bisküvi, çikolata, helva gibi yiyeceklerdir.

Kompleks karbonhidratlar: Sebze, meyve(mümkün olduğu kadar kabuklu yenmeli), tam tahıllı ekmek, kabuklu pirinç, bulgur pilavı, makarna, çorba, kuru baklagiller."

Karbonhidratların şekere dönüştüğünü belirten Cerit, Şimşek ve Coşkun, karbonhidrat kaynaklarının öğrenilerek dengelenmesi gerektiğinin altını çizdiler. (Haber Merkezi)



# BUGAS LİFT ASANSÖR

7/24 HİZMETİNİZDE

**MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM**

**ASANSÖR BAKIM ÜCRETİ**

Aylık

**150 TL**

**BAKIM SİGORTASI**

**1.500.000 TL**

**TEMİNATLI**

- HYB Belgeli
- CE Belgeli
- Marka Tescilli
- Mühendis
- Bünyesinde (Elektrik)
- Mesleki Yeterlik
- Belgeli Elemanları

**Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19**

**Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No: 3/C ÇORUM**

## MUHASEBE BÜROSUNA ELEMAN ARANMAKTADIR

\* En az Ticaret Lisesi mezunu, tercihen üniversite mezunu  
\* Muhasebe bürosu tecrübesi olan  
\* Luca muhasebe yazılım programını kullanabilen,  
\* E-fatura ve E defter, E-SGK işlemlerini bilen,  
\* Tek düzen hesap planına hakim ve şirket muhasebe evrak ve kayıt süreçlerine iyi derecede hakim,  
\* Tüm beyannamelere vakıf olan eleman aranmaktadır.  
\* Ücret tatminlidir.

**İletişim: 0532 437 80 18**

## Eleman Alınacak

Deneyimli **ELEKTRİK TEKNİKERİ** autocad çizim bilen eleman alınacak.

**İrtibat Tel: 0544 858 12 64**

## KAYNAK USTALARI ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere; **deneyimli kaynak ustaları** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

**EMTA MAKİNA**  
Adres: OSB. 8.CD.NO:15/1 ÇORUM-MERKEZ

## MARANGOZ USTALARI ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere; **deneyimli MARANGOZ ustaları** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

**GAZEL DEĞİRMEN MAKİNALARI SAN.TİC.LTD.ŞTİ.**  
Adres: Organize Sanayi Bölgesi 8. Cad. No:4 ÇORUM

## İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

**14 KASIM**  
**Alaca Belediye Başkanlığı**  
Alaca Belediyesi'ne ait hamam işletilmek üzere kiraya verilecek.  
Yer:Alaca Belediyesi Meclis Salonu  
Saat:14.00

**15 KASIM**  
**Hitit Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı**  
26 kalem spor malzemesi alımı ihalesi.  
Yer: Hitit Üniversitesi İhale Salonu  
Saat:15.00

**16 KASIM**  
**Çorum Belediye Başkanlığı**  
İhale ile işyerleri kiraya verecek.  
Yer:Turgut Özal İş Merkezi 4. Kat Meclis Salonu  
Saat:14.00

**17 KASIM**

**Kargı Belediye Başkanlığı**  
Akaryakıt satın alınacak.  
Yer:Mihrihatun Mahallesi Atatürk Cad. No:46 Kargı /ÇORUM Kargı Belediye Başkanlığı Meclis Toplantı Salonu  
Saat:10.00

**18 KASIM**  
**Kargı Belediye Başkanlığı**  
Bina işleri yapılacaktır.  
Yer:Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Buhara Toplantı Salonu  
Saat:10.00

**21 KASIM**  
**Çorum L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu**  
Gıda ürünleri satın alınacak.  
Yer:Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Genel Bütçe Ambar Birimi  
Saat:10.00

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI		Günlük Fiyat Bülteni		24.10.2022	
Ürün Adı	En Az	En Çok	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,600	6,140	5,857	51.000	12
AYÇIÇEĞİ	10,980	11,980	11,624	314.500	50
EKMEKLİK BUĞDAY	6,245	6,890	6,555	59.500	12
MAKARNALIK	7,100	7,100	7,100	2.000	1
NOHUT (KG)	16,000	19,100	18,241	3.200	3
TRİTİKALE	5,830	6,311	5,914	179.000	28
YULAF	5,200	5,200	5,200	12.000	1
Total Tonaj :			<b>621.200</b>		
Total İşlem Adet			<b>107</b>		

## Takvim Yaprağı

19 REB'UL-ÂHIR 1444

Hicri Şemsî: 1401 Rûmî: 01 Teşrin-i Sâni 1438 Kasım: 7

14

2022

KASIM

Her binanın bir temeli vardır.  
İslâm binasının temeli de güzel ahlaktır.  
Abdullah İbni Abbâs "Radıyallahü anh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.51 ÖĞLE 12.30 AKŞAM 17.31  
GÜNEŞ 07.18 İKİNDİ 15.07 YATSI 18.53Dünya Çocuk Kitapları Haftası  
İğdir'in Kurtuluşu (1920)  
Dünya Diyabet Günü

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190- 2230720

## HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07 221 66 66

## AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY	221-2182
YAVRUTURNA	224-4214
HAYAT	221-6047
BAHABEY	221-7733
ATA	224-0550
GÜLABİBEY	213-6060 - 224-9757
HAYAT	221-6047
BAHABEY	221-0171
KALE	225-0014

## NÖBETÇİ ECZANELER

DİKEN ECZANESİ  
0364 227 00 20  
EŞREF HOCA CAD.  
ULUKAVAK MAH.-23  
NİSAN ORTAOKULU  
ARKASIYAREN ECZANESİ  
0364 212 00 22  
KALE M.H. ATA CD. NO :  
163 /A - LOZANEVLER  
KARŞISI-KAFKAS CAMİ  
İLERİSİGÜVEN ECZANESİ  
0364 202 05 55  
MİMARŞINAN M.H. İNÖNÜ  
CD.-EROL OLÇOK EĞT  
ARŞ. HST. POLİKLİNİK  
KARŞ.-BİZİM TOP.  
MARK.YANI

AVRO	Alış 19,1520	Satış 19,2320
DOLAR	Alış 18,5730	Satış 18,6180
ALTIN	Gram ALIŞ 1053,80	SATIŞ 1058,15

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerinizi alınız.

## METEOROLOJİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba
Güneşli	Parçalı Bulutlu	Az Bulutlu
En Yüksek 13 Derece	13 Derece	15 Derece
En Düşük 5 Derece	4 Derece	6 Derece

## Soru

Saygıdeğer hocalar, Ehlisünnet olmayı Kur'an'la ilişkilendirmek için Kur'an'da geçen "Allah'a ve Peygamber'e itaat edin" ayeti gösteriliyor. Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in ilk sünneti Kur'an'ı anlamaktır. Çünkü Kur'an, Hz. Cebrail Aleyhisselam tarafından kendisine iletiildiği zaman Peygamber Efendimiz ilk olarak Kur'an'ı anladi ki, dini öğretilsin.

O zaman ehlisünnet cemaatleri de Peygamberimiz'e itaat ederek öncelikle Peygamberimiz'in ilk sünneti Kur'an'ı anlayarak, Kur'an'daki "Hüküm sadece Allah'a aittir" ayetine itaat etmeli. Hocaların, âlimlerin, mollaların hükümlerini hâşâ Allah'ın hükmü gibi görmemeli. Böylece Allah'ın yasaklamadığı şeyleri din diye dayatmamalı ve âlimleri, kabirleri kutsal mekânlar değil de, sadece Allah yolunda yol göstermiş insanlar olarak görmeli ve tevhidin tek olan Allah'a iman (İhlâs suresinin belirttiği gibi), EHAD, tek olarak Allah'a ibadet ve duayı hayatının her alanında icra etmeli değil midir? Oysa günümüzde cemaatler âlimleri kutsal varlıklar gibi görüyor. Oysa Kur'an'da Hristiyan ve Yahudilerin de bu tür yanlışlığa düştüğünü belirtiyor.

Bu tevhid farkındalığında, halife isimlerinin Allah'a ibadet mekânı camilerde yer alması tuhaf değil midir? Bunun Vehhabilik, Selefilik vb. ilgisi yoktur. Fatıha suresinde her rekatta "İyyake na'budu ve iyyake nestain" diyerek "Sadece Allah'a ibadet eder ve Allah'tan medet umarız" demiyor muyuz? Saygılarımla (İ.T.)

\*\*

## Sorumları ayrıarak cevap yazacağım:

1. O zaman ehlisünnet cemaatleri de Peygamberimiz'e itaat ederek öncelikle Peygamberimiz'in ilk sünneti Kur'an'ı anlayarak, Kur'an'daki "Hüküm sadece Allah'a aittir" ayetine itaat etmeli...

## Cevap

Ehlisünnet cemaatleri elbette Kur'an'ı anlamaya çalışıyor. Bu vazife aslında bütün müminlere aittir, fakat hayat şartlarının müsait olmaması yüzünden yine Kur'an'daki emre uyarak bilmeyen bilene sorar olmuştur. Hiçbir ehlisünnet âlimi Allah'tan başkasının dinî hüküm koyabileceğini söylemez ve böyle bir inanç taşımaz. Peygamberimiz'in Kur'an dışında açıkladığı dinî hükümler de Allah'a aittir, Allah bir başka şekilde vahyetmiştir.

1. Hocaların, âlimlerin, mollaların hükümlerini hâşâ Allah'ın hükmü gibi görmemeli. Böylece Al-

## Hayrettin Karaman



## Allah'ın hükmü, âlimlerin hükmü, Vehhâbîler...

lah'ın yasaklamadığı şeyleri din diye dayatmamalı...

## Cevap

Hiçbir ehlisünnet âlimi veya sıradan mensubu "hocaların, âlimlerin, mollaların" hükümlerini, Allah'ın Kitabı'ndan ve hükmünden bağımsız olarak ortaya konmuş hükümler olarak görmes ve böyle bilmez; âlimlerin söyledikleri ve yazdıkları anlama yoluyla Kur'an'a dayanmakta ve bu mânâda Allah'ın hükmü olmaktadır; "Bizim anladığımız göre Allah'ın hükmü şudur" demektedirler; zaten başka türlü de Allah'ın hükmü bilinemez.

1. Âlimleri, kabirleri kutsal mekânlar değil de, sadece Allah yolunda yol göstermiş insanlar olarak görmeli ve tevhidin tek olan Allah'a iman (İhlâs suresinin belirttiği gibi) EHAD, tek olarak Allah'a ibadet ve duayı hayatının her alanında icra etmeli değil midir? Oysa günümüzde cemaatler, âlimleri kutsal varlıklar gibi görüyor. Oysa Kur'an, Hristiyan ve Yahudilerin de bu tür yanlışlığa düştüğünü belirtiyor.

## Cevap

"Kutsal mekânlar", "kutsal varlıklar" ifadenizden maksadınız oraları ve onları hâşâ Allah gibi kendilerine ibadet edilen veya Allah adına hüküm koyan, icra eden varlıklar gibi görüyorlar" demekse, bu ehlisünnete iftira olur. Kimse belli bir mekâna tapmıyor, belli bir şahıs hâşâ Allah'a eş koşmuyor! Bütün ehlisünnet Müslümanlar bir Allah'a ibadet ederler ve hiçbir şeyi ona eş koşmazlar.

İnsanlar Allah'a yakınlık ve bu yakınlığın bahsettiği olgunluk, etki, eğitim kabiliyeti... bakımından eşit değildir. Evet, her mümin için bu kapı açıktır. Kutsi hadiste "Farz ve nafil ibadetler ile kulun Allah'a yaklaşacağı ve sonunda bütün organlarının Allah'ın emrine gireceği..." müjdeliyor ve bu imkân belli kişilere özgü değildir; kim kemiyet ve keyfiyet bakımından yeterli ibadet yaparsa o, hadiste geçen ifade ile "velî" olur. Bu insanlara saygı göster-

renler, onların sohbetlerine katılanlar, tavsiyelerine kulak verenler onları hâşâ Allah'a eş koşmuyorlar; koşan varsa o ehlisünnet de mümin de değildir; onları, Allah'a güzel kul olabilmek için kılavuz olarak görüyorlar.

Türebeleri, mezarları ziyaret edenler elbette bunu ibret almak, ölümü hatırlamak, orada yatanlar için dua etmek maksadıyla yapmalıdırlar. Eğer oralarda yatan kişilerin yukarıda ifade ettiğim velilerden biri olduğuna inanıyorlarsa ziyaret maksadına bir de "örnek alma" eklenir.

Efendimiz'in (s.a.) Ravzasını ziyaretin tek Allah'a kulluk bilinci, aşkı, sevgisi... bakımından etkisi vardır, ziyaretçi O'na tapmaz, Allah'ın O'na olan sevgisinden nasip almaya taliptir. Ve mesicinde ibadet ise yine bir tek Allah'a yapılan ibadettir; sevabı daha fazla olduğu Peygamberimiz (s.a.) tarafından bildirildiği için orada namaz kılmayı istemektedirler.

1. Bu tevhid farkındalığında, halife isimlerinin Allah'a ibadet mekânı camilerde yer alması tuhaf değil midir? Bunun Vehhabilik, Selefilik vb. ilgisi yoktur. Fatıha suresinde her rekatta "İyyake na'budu ve iyyake nestain" diyerek "Sadece Allah'a ibadet eder ve Allah'tan medet umarız" demiyor muyuz?

## Cevap

Bu isimlere, Hristiyanlık'ta olduğu gibi tapınma diye bir şey yoktur. Ehlisünnet Müslümanlar camilerde hangi isim ve yazı olursa olsun bir tek Allah'a ibadet ederler.

Bu isimler, rastgele isimler değildir, Allah'ın kendilerinden razı olduğu Kur'an'da açıklanmış isimlerdir, onların adlarını camilerde gören ve okuyanlar merak ederler de hayat hikâyelerini okurlarsa Allah'ın razı olduğu kullar olma yolunda bir imkân, bir örnek daha elde etmiş olurlar.

Vehhâbîlerin, Selefilik'in önemli hatası, şirk olmayan inanın ve davranışları şirk saymaları ve ümmeti bölmeleridir. Çok yaygın bir örnek verelim: Peygamberimiz'in (s.a.) Ravzasını ziyaret eden Peygamber âşıkları, yüzlerini Ravza'ya dönüp ellerini kaldırarak "bir tek Allah'a" dua etmek istiyorlar, Vehhâbîler/Selefilik sanki bu büyük bir günah veya şirkmiş gibi insanları azarlıyor, buna imkân vermiyorlar; hâlbuki kimse Efendimiz'e tapmıyor, bir tek Allah'a tapıyor, Peygamberimiz'i de örnek almaya çalışıyor.

Peygamberimiz Ebedî Âleme (Yüce Dost'a) gince o Yüce Dost'un Peygamberimiz'e olan sevgisi de sona mı eriyor? Asla, işte o sevgiden nasiplenmektir bütün dâva.

## Okulda Diyabet Programı'nın Eğitim Platformu yayına başladı

Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Çocuk Endokrinoloji ve Diyabet Derneği tarafından hayata geçirilen Okulda Diyabet Programı'nın Eğitim Platformu açıldı.

Sanofi Türkiye'nin koşulsuz desteği ile bugüne kadar gerçekleştirdiği okulda eğitimler ve şehir toplantıları sayesinde diyabet konusunda güçlü bir farkındalık oluşturan Okulda Diyabet Programı kapsamında hayata geçirilen eğitim platformu yayına başladı.

Platformun tanıtımı için gerçekleştirilen basın toplantısına Okulda Diyabet Programı Koordinatörü, Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet Dalı Başkanı ve Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet Derneği Üyesi Prof. Dr. Şükri Hatun, Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şükran Darcan, Milli Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığı Sağlık Hizmetleri Şubesi Koordinatörü Gülcan Kılınç, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğünden Dr. Önder Yel ile Sanofi Türkiye ve Levant Kurumsal İletişim Direktörü Pınar Kaya katıldı.

Basın toplantısında konuşan Prof. Dr. Hatun, insülinin hayatı bir hormon olduğunu dile getirerek, Türkiye'de tip 2 diyabetin çok yaygın olduğu için tip 1'in aklı gelmediğini, bu nedenle topluma bu konuları anlatmaya uğraştıklarını belirtti.

Prof. Dr. Hatun, "Toplum daha çok diyabeti erişkinlerin bir problemi olarak biliyor ama 6 aydan itibaren her yaşta olabilir. En çok ergenlik çağında görülüyor. Kış mevsiminde biraz daha sıklığı artar. Yaklaşık olarak 28 bin tip 1 diyabetli çocuk var Türkiye'de." ifadelerini kullandı.

Program kapsamında 12 yıldan bu yana çalışmalarını sürdürdüklerini vurgulayan Hatun, şunları kaydetti:

"Annelerin, babaların çocuklarını okula gönderirken güvende hissetmesi gerekiyor. Aslında Okulda Diyabet Programı bunlara çözüme odaklanmış bir program. Yani okuldaki hayatla evdeki hayat birbirine benzesin, okuldaki diyabet bakım kalitesi evdeki kadar olsun programı. Ayrıca anneler bunun için okullara gelmek zorunda kalmaması programı. Birkaç önemli nokta var, toplum kadar öğretmenler de tip 1 diyabeti yeteri kadar tanımıyor.

Dolayısıyla aslında görevlerini de bilmiyorlar. Bizim program öğretmenlere tip 1 diyabeti anlatan bir program, ayrıca da önemli durumlarla çocuklara yardım etmesini sağlayan bir program. Bu insülin enjeksiyonu olabilir, kan şekeri düştüğü zaman meyve suyu uzatmak olabilir ya da çok nadir de olsa acil durumlarda glikozu yükselten bir iğne var onu yapmak olabilir. Bunun ötesinde program aslında öğretmenleri diyabet ekibine katan bir program. Diyabet ekipleri doktorlar,



hemşireler, diyetisyenler, psikologlardan oluşuyor ama öğretmenler olmadığı zaman eksik kalıyor."

Hatun, öğretmenlerin platformun içerisinde yer alan seviye 1, 2, 3'ü tamamladıklarında Okulda Diyabet Programı Eğitim Belgesini alabilecekleri sözlerine ekledi.

## "Tüm eğitimcilerimizin, bu eğitimleri alabilmesi için bu platformu hayata geçirdik"

Prof. Dr. Darcan, diyabet konusunda farkındalık oluşturmamın çok önemli olduğunu belirterek, şu bilgileri verdi:

"Ülkemiz açısından baktığımızda çocukluk çağındaki diyabetin tanısı geciktirildiği zaman komada başvuru oranı yüzde 40-60'larda. Çeşitli Avrupa ülkelerine baktığımız zaman bu oran yüzde 10-20'lere. Çocuklar zamanlarının üçte birini okulda geçiriyorlar. Bu programın amaçlarından biri komada başvuran çocuk sayısını en aza indirmek. Koma demek yoğun bakım demek. Yoğun bakıma değil, yürüyerek gelsinler. Diyabet bakımını geliştirmek programın en önemli nedenlerinden biri. Programın bir diğer amacı da aslında okullardaki beslenme alışkanlıklarını bir miktar değiştirmek obeziteyi engellemek. Program 2010'da bu amaçlarla oluşturuldu. Güzelliği sürdürülebilir ve geliştirilebilir olması. Şu anda gelişmiş haliyle karşımızda."

Gülcan Kılınç da birçok okul sağlığına dair çalışmaların yanında diyabetin de en iyi çalışmalarından biri olduğunu belirterek, bu çalışmaların paydaşların sunduğu katkılarla ilerlediğini söyledi.

Kılınç, "81 ilde aynı anda, eş zamanlı bu programı yürütebilmek için taşra teşkilatında oluşturduğumuz ilk koordinatörlerimiz ve sağlık hizmetleri sorumlularımız var. Bu sorumlular merkez teşkilatıyla her an 7/24 iletişimde ve aksiyona geçebilecek durumdadır." dedi.

14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamında çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini, farkındalık çalışmalarının devam ettiğini dile getiren Kılınç, "Sağlık Bakanlığı ile beraber yürüttüğümüz bu programda, diyabetli öğrenci olan okullarımızın listesini Sağlık Bakanlığı ile paylaşıyoruz. Paylaşıktan sonra o okullarla il sağlık, ilçe sağlık iletişime geçiyor ve eğitimlerini gerçekleştiriyor. Biz tüm eğitimcilerimizin, okul çalışanlarının bu eğitimleri alabilmesi için bu platformu hayata geçirmeye karar verdik." bilgisini aktardı.

Pınar Kaya da programın, kapsamiyle çıktılılarıyla dünyada 10 ülkeye model olmuş bir çalışma olduğunu ifade ederek, şöyle devam etti:

"Sanofi bütün dünyada sağlıklarında toplumsal bir etki stratejisinde 'Daha fazlası mümkün' mottosuyla belli konuları önceliklendiren bir firma.

Sorumluluğunun farkında olan bir ilaç şirketi olarak bunların yanında sağlık hizmetlerine erişim geliyor. Bu kapsamda da biz Okulda Diyabet Programı'nı önceliklerimize entegre şekilde 12 yıldır koşulsuz katkılarımızı sunarak destekliyoruz. Bu online platform yapılan tüm işlerin ötesinde zamandan ve mekandan bağımsız olarak tüm paydaşların buradaki değerli bilgilere ulaşabilmesi için çok kıymetli olduğunu düşünüyoruz." (AA)

Hakimiyet  
Yıl:32 Sayı: 9487  
14 KASIM 2022  
PAZARTESİ  
Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)  
Yön. Kur. Bşk.  
Kemal MESÇİ  
Tüzel Kişi Temsilcisi,  
İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZEN  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Erol TAŞKAN

Gazeteci Yazar  
Enise AĞBAL ÜŞÜMÜŞ

Muhabirler  
Fatih AKBAŞ  
M. Burak YALÇIN  
Fatih BATTAR

Foto Muhabirleri  
Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR  
İdare Müdürü  
Atilla ÇİĞDEM

Sayfa Editörleri  
Barış SOL  
Murat ÖZTEN  
Spor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRK

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç ..... 7,00 ₺  
Yerel Teşekkür Başlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm)..... 100,00 ₺  
Toplantı ilanları (Makto)..... 200,00 ₺  
Birinci sayfa (makto) ilan (3 st. x 6 cm)..... 250,00 ₺  
Sahiflik, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm)..... 40,00 ₺

ABONE SARTLARI  
Kırtıcı Yıllık : 300 ₺  
Yurtici : 400 ₺  
Yurt Dışı : 300 Euro  
ABONE (6 AYLIK)  
Kırtıcı : 175 ₺  
Yurtici : 230 ₺  
Yurt dışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030  
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı Tesisleri  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01  
Dağıtım  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Türkuvaç Dağıtım)



# Üstündağ yönetimindeki Judo milli takım Dünya Şampiyonu

Hüseyin Üstündağ yönetimindeki Görme Engelli Judo Milli Takımı Azerbaycan'da yapılan Dünya Şampiyonasında toplamda 11 madalya ile Dünya Şampiyonu oldu. Milli takım sporcuları 3 altın 4 gümüş ve 4 bronz madalya ile büyük bir başarıya imza attılar.



Judo Milli takımı İstanbul'da şampiyonluk sonunda 'Judonun en büyükleri hoş geldiniz' pankartı ile böyle karşılandı

## HALİL ÖZTÜRK

Judo İl Temsilcisi Hüseyin Üstündağ yönetimindeki Görme Engelliler Judo milli takımı Bakü'de tarih yazdı ve takım halinde Dünya Şampiyonluğunu kazandı.

7-10 Kasım tarihleri arasında Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de yapılan Görme Engelliler Dünya Judo Şampiyonasında milli takım 3 altın, 4 gümüş ve 4 bronz madalya ile toplam 11 madalya kazanarak takım halinde şampiyon oldu. Ayrıca takımlar şampiyonasında



ise erkeklerde ikinci bayanlarda ise üçüncü oldu. J1-57 kiloda mücadele eden Döndü Yeşilyurt ile J2-57 kiloda Zeynep Çelik altın madalya kazandılar. Şampiyona da J1-48 kiloda Ecem Taşın Çavdar 48 kiloda, Abdur-

rahim Özalp de J1-60 kiloda gümüş madalya aldılar. Görme Engelliler Milli takımı Teknik Direktörü Hüseyin Üstündağ'da şampiyona dönüşü İstanbul Havaalanında yapılan karşılama tö-

ninde yaptığı açıklamada göreve başlayalı kısa süre olmasına karşın Avrupa ve Dünya Şampiyonalarında elde edilen başarıların gurur verici olduğunu belirterek tüm sporcularını ve katkı veren Federasyon'a teşekkür etti.

## Arıcı ziyaretlerini Baharspor ile sürdürdü

### HALİL ÖZTÜRK

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ziyaretlerini Baharspor kulübü ile sürdürdü. Ferhat Arıcı ziyareti sırasında Kulüp Başkanı ve Antrenörü Hasan Çalışkan ile görüşerek çalışmalar hakkında bilgiler aldı ve başarılarının devamını diledi.

Ziyaret sonunda konuşan Baharspor Başkanı Hasan Çalışkan ise bu ziyaret ile Ferhat Arıcının her kulübe eşit mesafede olduğunu gösterdiğini belirterek kendisine teşekkür etti. Çalışkan Ferat Arıcı ve yönetim kuruluna başarılar çalışmalarını diledi.

Hasan Çalışkan Ferhat Arıcı'ya plaket verirken Arıcı'da sporculara tatlı ikram etti.



Kursa katılan kursiyerler ve görev yapan çocuklar katılım belgeleri ile birlikte toplu halde

## 63 kursiyer Çocuk Atletizm antrenörü belgesini aldı

### YÜKSEL BASAR

Çocuk Atletizm kursuna katılan 63 kursiyer ve ders ve uygulamalar sonunda belge almayacak kazandı. Atletizm Federasyonu tarafından ülke genelinde Çocuk Atletizm antrenör sayısını artırmak amacıyla açılan kursların bir ayağında ilimizde yapıldı. İki gün süren online eğitimin ardından 12 Kasım cumartesi günü eğitim verildi.

Atletizm İl Temsilcisi Kemal Topgül ile kurs hocaları Mustafa Güneş ve Emine Selda Kiremir'in verdiği kurs sabah Kerebi Gazi Yurdu toplantı salonunda verilen ders ile başladı. Antrenörler tarafından burda slaytlar eşliğinde çocuk atletizmi konusunda detaylı bilgiler verildi.

Dereye katılan Çorum ve çevre illerden gelen 63 kursiyer öğleden sonra ise Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stad'ı zemininde uygulamaya katıldılar. Çocuklarında görev aldığı uygulamada kurs hocaları tarafından çocukların gelişim takibi vücut özellikleri ve antrenman metotları konusunda ayrıntılı bilgiler verildi. Bu ders sonunda kursa katılan 63 kursiyere Çocuk Atletizm antrenör belgesi verildi.



Antrenör adaylarına slayt eşliğinde ders verildi



Çocuk Atletizm antrenör seminerine katılan kursiyerlere uygulama öncesinde sahada bilgilendirme yapıldı



Turnuvanın finalinde karşılaşan iki takım L Tipi Kapalı Cezaevi ve Polisgücü takımları Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan ile birlikte toplu halde görüldü

## Valilik Kupası Kapalı Cezaevi'nin

Çorum Valiliği futbol turnuvası final maçında Polisgücü ile normal süresi 2-2 biten karşılaşma sonunda penaltılarda 4-1 üstünlük sağlayan L Tipi Kapalı Cezaevi takımı şampiyonluğu kazandı.

### HARUN AKKAYA

Çorum Valiliği tarafından düzenlenen Kurumlar Futbol Turnuvasında şampiyonluğu L Tipi Kapalı Cezaevi kazandı. Final maçında Polisgücü ile oynadığı maçı penaltı atışları sonunda yenen L Tipi

Cezaevi takımı turnuvanın şampiyonu oldu.

Bu yıl ilk kez düzenlenen turnuvada 31 takım sekiz grupta mücadele etti. Grup maçları birinci olan takımların çeyrek finale yükseldiği turnuvada eleme maçlarını kazanarak finale yükselen takımlar cumartesi günü Millet Bahçesindeki sahada şampiyonluk maçına çıktılar.

Final maçından önce üçüncülük dördüncülük karşılaşmasında Bahçelievler İlkokulu'nu 5-1 yenen Ayyıldız Tim takımı üçüncü oldu.

Şampiyonluk için sahaya çıkan L Tipi Kapalı Cezaevi ile Polisgücü takımları arasındaki maç beklendiği gibi büyük çekişmeye sahne oldu. Maçın normal süresi karşılıklı gollerle 2-2 beraberlik ile sona erince şampiyonu belirlemek için penaltı atışlarına geçildi. Penaltılarda rakibine 4-1 üstünlük sağlayan Kapalı Cezaevi takımı şampiyon olurken Polisgücü ise ikinci oldu.

Turnuvanın ödül töreni değer branşlarla birlikte toplu olarak yapılacak. Final maçı sonrasında Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar final oynayan takımlara tatlı ikramında bulundu.



## ASKF'den Kadeş çalışmasına ziyaret

### MURAT KARASU

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı hafta sonu ziyaretlerini Kadeş Halk Oyunları ile sürdürdü. Arıcı Kadeş Halk Oyunlarını çalışma yaptıkları salonda ziyaret etti. Ziyaret sırasında Kulüp Başkanı Emine Özten ile görüşen ve çalışmalar hakkında bilgiler alan Ferhat Arıcı daha sonra Halk Oyunu çalışmasına katılan sporcularla sohbet etti ve onlara tatlı ikramında bulundu. Kulüp Başkanı Emine Özten de ziyaretinden dolayı Arıcı'ya teşekkür etti kapılarının her zaman onlara açık olduğunu söyledi.



## Gelişim Ligi'nde beşinci maçlar oynandı

## Çorum FK dört maçta iki galibiyet iki mağlubiyet aldı

Gelişim Liginde Çorum FK cumartesi günü evinde konuk ettiği 52 Orduspor FK önünde U 19 kategorisinde beşinci maçından 6-1'lik galibiyet ayrılarak liderliğini sürdürdü. U 17 takımı ise ilk yarısı 0-0 biten maçta rakibini ikinci yarıda bulduğu gollerle 5-0 yenmeyi başardı. U 16 liginde Gençlerbirliği'ne deplasmanda 4-0 yenilen Çorum FK U 15'de ise sahasında Keçiöregücü'ne 2-0 yenildi.

**HALİL ÖZTÜRK** Gelişim Liginde Çorum FK hafta sonunda oynadığı dört maçta iki galibiyet iki mağlubiyet aldı. Ligde ilk dört maçını kazanan Çorum FK U 19 takımı beşinci hafta maçında evinde kendisi gibi üst sıraları zorlayan 52 Orduspor ile karşılaştı. Rakibi önünde erken öne geçen ancak koruyamayan kır-

mızı siyahlı takım ilk yarının kalan bölümünde kurduğu baskı sonucunda bulduğu gollerle ilk yarıya 3-1 önde tamamlandı.

İkinci yarıda da üstün oyununu sürdüren Çorum FK ikinci yarının başında bulduğu golle skoru 4-1 yaptı ve rahatladı. Rakip takım kalecisinin kırmızı kart görmesi ile iyice rahatlayan

Çorum FK kalan bölümde iki gol daha bularak zorlu maçı 6-1 gibi farklı skorla kazanarak yoluna kayıpsız devam etti. Kırmızı Siyahlı takımın gollerini Batuhan, İzzet (2), Muhammet Fatih, Taha ve Metin Can atarken konuk takımın tek golü Yusuf Mert'ten geldi.

Bu maçın ardından oynanan U 17 maçında

ise Çorum FK 52 Orduspor önünde ilk yarıda baskılı oynadı ancak pozisyon bulmakta zorlandı. Rakibin kapalı savunmasını açmayı başaramayan kırmızı siyahlılar devreyi 0-0 beraberlik ile tamamladı. İkinci yarının başında baskıyı artıran Çorum FM U 17 takımı 57. dakikada Yiğit Efe'nin golü ile rakibin direncini kırdı ve kalan bölümde goller peş peşe geldi. Yiğit Efe, Eren,



Çorum FK'nın U 17 takımına dün iki gollük katkı veren Yiğit Efe rakip kalede gol aradığı bir pozisyonda

Çorum FK U 17 :5  
Orduspor FK U 19:0

**SAHA:** İtfaiye.

**HAKEMLER:** Mustafa Özdemir, Erdal Uncu, Sertan Kabay (4. Hakem: Eylem Akmaz).

**ÇORUM FK U 17:** İbrahim, Mustafa, Turgut Baki, Ömer Faruk, Kamer Kaan, Berkay, Batuhan, Rıza Tunahan, Eren, Mahmet Esad, Yiğit Efe, Talha, Rıdvan Mert, Kerem, Ali İmran, Ahmet, Özkan, Mustafa, Arda, Berat Kağan, Aybert.

**52 ORDUSPOR FK U 17:** Emre Berat, Batuhan, Yusuf Berke, Oğulcan, Mert, Deniz, Mertcan, Karahan, Arda Ok, Arda Demir, Eren, Ozan, Buğra, Rahman, Musaffer, Arda Ermiş.

**GOLLER:** 57. ve 69. dakikalarda Yiğit Efe, 66. dak. Eren, 75. (penaltıdan) dak. Rıza Tunahan, 85. dak. Mustafa (Çorum FK).



Çorum FK U 19'un golcüsü İzzet Bora rakipleri ile girdiği ikili mücadelede

Çorum FK U 19 :6  
Orduspor FK U 19:1

**SAHA:** İtfaiye.

**HAKEMLER:** Yüksel Basar, Umut Can Koca, Eyüp Çotul (4. Hakem: Erdal Uncu).

**ÇORUM FK U 19:** Oğuzhan (Okan), Muhammed Fatih, Enes, Berkay, Emirhan, İsmailcan (Yiğithan), Abdullah (M. Can), Metin (Mustafa), Batuhan (İ. Semih), Taha, İzzet Bora.

**52 ORDUSPOR FK U 19:** Seydi, Hasan Alp, Volkan (Y. Mehmet), Emre (Mertcan Güngör), Oğuzcan, Emirhan, Gökay (Mertcan Döğöz), Yiğit, Eray, Sefa Ethem (E. Burak), Yusuf Mert (E. Efe).

**KIRMIZI KART:** 57. dak. Seydi (52 Orduspor FK)

**GOLLER:** 6. dak. Batuhan, 38. ve 53. dakikalarda İzzet Bora, 43. dak. Muhammet Fatih, 62. dak. Taha, 88. dak. Metin Can (Çorum FK), 11. dak. Yusuf Mert (52 Orduspor FK)

bu kategoride birinci devre tamamlandı, ikinci devre bir haftalık aranın ardından 26 Aralık'ta başlayacak.

Gelişim Ligi U 16'da ise Çorum FK ligin beşinci haftasında Ankara Gençlerbirliği deplasmanında rakibine on dakika içinde peş peşe yediği gollerle 4-0 mağlup olarak beşinci haftayda gol atamadan ve puan alamadan geçti.

Dün oynanan haftanın son maçında ise U 15 takımı evinde konuk ettiği Keçiöregücü'ne 2-0 yenilerek bu haftayda puansız kapattı.

## U 18 Ligi'nde bitime üç hafta kala şampiyon belli oldu

## Mimar Sinan şampiyonluğu garantiledi

**SAHA:** Mimar Sinan.

**HAKEMLER:** E.Ramazan Boyraz, Sefa Kabak, Batuhan Gelgeç.

**MIMAR SINAN GENÇLİKSPOR:** Zeke-riya, Yusuf, Eray, Talha, Koray, Yiğit Emin, Nuri Eren (Ahmet), Emre, Üzeyir Eren (Celal), Kerem (Metehan), Abdurrahman (Ömer).

**İSKİLİSPOR:** Sadullah, Enes, Mert (Ömer), Raşit (Yiğit), M.Şahan, Yunus, Eray (Okay), Melih, Birol, Özkan, Furkan.

**KIRMIZI KART:** Dk.71 Emre Önder (Mimar Sinan).

**GOLLER:** Dk.53 Celal, Dk.89 Koray.



Mimar Sinan İskilipspor karşısında kazanmayı başardı

## Çorum'un ilk bayan saha komseri Bayat'ta

Bayat MYO'da görev yapan ve üç yıl futbol hakemi olarak Bartın'da görev yapan Betül Ayhan Bayat ilçe sahasında bayan saha komseri olarak Çorum'un ilk ismi oldu.

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum'un ilk bayan saha komseri Bayat'ta göreve başladı. Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan Bayat ilçe sahasında oynanacak maçlarda görev yapacak saha komseri arayışında başvuruda bulunan Betül Ayhan Federasyon'un onayı ile Çorum'un ilk Bayan Saha Komseri olarak göreve atandı.

1990 Ankara doğumlu Betül Ayhan Hitit Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu'nda akademik personel olarak görev yapıyor. 2012-15 yıllarında Bartın'da futbol hakemi olarak görev yapan futbola saha komseri ile devam ediyor. Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan Bayat'ın ilk bayan saha komseri olarak renk katacağına inandığını belirterek kendisine başarılar diledi.



## Üstündağ'a renkli karşılama

**HALİL ÖZTÜRK**

Görme Engelliler

Dünya Judo Şampiyonası'nda takım halinde

birinciliği kazanan milli takım Teknik Direktörü

Hüseyin Üstündağ'a sporcularından renkli

karşılama. Azerbaycan'da yapılan Dünya Şampiyonasında takım halinde birinci olan milli takım ile birlikte yurda dönen Hüseyin Üstündağ Mahmut Atalay Judo Salonu çalışmasına gelişinde antrenör ve sporcuları tarafından hazırlanan karşılama töreni ile mutlu oldu. Gençlikspor Judo Antrenörü Hakan Taştan ve sporcular ellerinde Türk bayrakları ile karşıladıkları Hüseyin Üstündağ'a Türk bayrağı hediye etti. Üstündağ antrenör ve sporculara bu karşılama nedeni ile teşekkür etti.



Hüseyin Üstündağ'ı minik judocular ve antrenörler Türk bayrakları ile karşıladı

## Yağbat'a doğum günü sürprizi

**HARUN AKKAYA**

Belediye Başkan Yardımcısı ve Spordan Sorumlu İsmail Yağbat'a doğum günü sürprizi yapıldı. Hafta sonunda Çorum Belediyesi Masa Tenisi Salonu'na davet edilen İsmail Yağbat'a Kulüp Başkanı Nadir Solak ile haftayı bay geçen Voleybol takımı Teknik Heyeti, salonda çalışma yapan masa tenisi antrenörleri ve sporcuları tarafından doğum günü sürprizi yapıldı. Bu sürpriz karşısında mutlu olan İsmail Yağbat antrenör ve sporculara teşekkür ederek daha sonra onlarla birlikte pasta yedi.



## Hattuşa, Kültür'ün umutlarını bitirdi



**SAHA:** 1 Nolu Sahası.

**HAKEMLER:** Mahmut Selçuk, Ebubekir Kılıç, Ömer Öksüz.

**HATTUŞA GENÇLİKSPOR:** Y.Emre, M.Emin, Ömer Faruk, Yiğit, Ömer Erbaş (Alper), Mustafa (Semih), Umut, Emircan (Kayra), Ahmet, M.Emin, Önder (Adem)

**H.E.KÜLTÜRSPOR:** Abdullah Enes, Celal, Kaan (Arif), Gökay (Semih), Doğan (Emirhan), Egemen, Bünyamin (Metehan), Ada, El Kadir, Ömer Musab (Ömer Basar), Yiğit.

**GOLLER:** 22. ve 62. dakikalarda El Kadir (H.E.Kültürspor), 35. dak. Ahmet, 43. dak. Mustafa, 77. dak. M. Emin, 88. dak. Adem, 90+1. dak. Semih (Hattuşa)

## Bayat, Alaca önünde ilk kez kazandı:2-0

**SAHA:** Bayat İlçe.

**HAKEMLER:** Muammer Tekmen, A.Enes Göküney, Mertcan Öğreten.

**BAYAT BELEDİYE GENÇLİKSPOR:** Hakan, Osman Yetiş (Burak), Mehmet (Oğuzhan), Furkan, Ömer, Hamza, Ahmet Can, Berkay, İlhami (Yusuf), Osman Bölükbaş, Efe Seydi.

**ALACA BELEDİYESİ GENÇLİKSPOR:** Doğukan, Ahmet, Emre, Yusuf, Metehan, Ali İlker, Samet (Soner), Doğan, M.Akif (Seyit Ali), Emin, Emirhan (Kadir)

**KIRMIZI KART:** 78. dak. Efe Seydi (Bayat Belediye)

**GOLLER:** 2. dak. Ahmet Can, 34. dak. Osman.



## TEK yürek oldular

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum FK İnegölspor deplasmanında tek yürek oldu. Kırmızı Siyahlı takımın zorlu dep-

lasmanda Enes'in ikinci golünden sonra yedek kulübesi önünde böyle tek yürek olarak üç puanın sevincini hep birlikte yaşadılar.

## Salih Zafer cezal

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum FK'da Salih Zafer sarı kart cezalısı oldu. İnegölspor ile dün oynanan maçın ilk yarısında rakibine yaptığı hareket sonrasında sarı kart gören Salih Zafer bu sezonki dördüncü sarı kartını gördü ve cezalı duruma düştü. Salih Zafer bu hafta sonu oynanacak Erzincanspor maçında forma giyemeyecek.

Öte yandan İnegölspor maçında sarı kart gören savunmanın başarılı ismi Erkan Kaş ise üçüncü sarı kartını görerek ceza sınırına yaklaştı.

İnegölspor deplasmanında cezalı olduğu için forma giyemeyen kaptan Murat Yıldırım ise cezasını tamamladı ve Erzincanspor maçında takımındaki yerini alacak.



## Burak Çalık golle döndü

**Beşinci haftada Afyonspor deplasmanında sakatlanan ve yaklaşık 55 gündür formasından uzak kalan Burak Çalık İnegöl deplasmanında 85. dakikada oyuna girdi uzatmada attığı 1 golle moralli döndü.**

**HALİL ÖZTÜRK**

Ligin beşinci haftasında Afyonspor deplasmanında sakatlanan ve 55 gündür takımın ayrı kalan Burak Çalık bu hasrete İnegölspor deplasmanında golle son verdi.

Teknik Direktör Tahsin Tam tarafından maçın 85. dakikasında Mehmet Akyüz'ün yerine oyuna giren Burak Çalık 90+3. dakikada girdiği pozisyonda akıl dolu vuruşu ile takımının üçüncü golünü attı. Bu golle formasına golle kavuşan Burak Çalık moralli bir dönüş yaptı ve kırmızı siyahlı takımın ön bölgesi için umut oldu.



# 3-0

## Osmancık Belediyespor Develi önünde moral buldu

**Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Şehir Stadyumunda konuk ettiği Develigücüspor'u her iki yarıda bulduğu gollerle 3-0 yenerek ligde iki maçın ardından üç puan sevinci yaşadı. İlk yarısını Ertuğrul'un penaltı golü ile 1-0 önde tamamlayan temsilcimiz ikinci yarıda İbrahim Enes'in iki golü ile rakibini 3-0 yenerek üç puanla haftayı kapattı ve sıralamada çıkışa geçti.**

**HARUN**

**AKKAYA**

Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Osmancık Belediyespor Develigücüspor'u 3-0 yenerek bu sezonki ikinci galibiyeti aldı.

Sahasındaki zemin yenileme ve ışıklandırma çalışması nedeniyle ille bundan sonraki maçlarını Çorum'da oynayacak olan Osmancık Belediyespor ilk maçını Şehir Stadyumunda oynadı. Maçı Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, Osmancık Belediyespor Başkanı Fatih Ergün ile ASKF Başkanı Sefer Kurtaran ile az zayıda futbol sever izledi. Şehir Stadyumunda oynanan maçta Osmancık Belediyespor büyük bölümünü üstün oynadığı maçta Develigücüspor'u Ertuğrul ve İbrahim Enes'in iki golü ile 3-0 yendi.

Grupta alt sıralardan kurtulma mücadelesi veren Osmancık Belediyespor kendisi ile 7 puanla sıralamada üzerinde bulunan rakibi önünde ilk dakikalardan itibaren etkili oldu. 25. dakikada kalecinin hatası sonucunda kazanılan penaltı atışını Ertuğrul gole çevirerek takımını 1-0 öne geçirdi ve ilk yarı bu golle temsilcimizin üstünlüğü ile sona erdi.

İkinci yarıda önde baskı yaparak başlayan Osmancık Belediyespor 51. dakikada farkı ikiye çıkardı İbrahim Enes'in ön direkten bulduğu golle rahatlayan kırmızı beyazlılarda 71. dakikada sahneye yine İbrahim Enes çıktı ve kendisinin ikinci takımının üçüncü golünü attı. Maçı yaklaşık 200 kadar futbol sever izledi. Bu galibiyet ile Osmancık Belediyespor 8 puanla yükselirken Develigücü spor takımı 7 puanda kaldı.

**MACTAN**

**DAKİKALAR:**

25. dakikada Osmancık Belediyespor golü buldu. Bu dakikada İbrahim Enes'in ortasında kaleci Batuhan

**SAHA :** Yeni Şehir.

**HAKEMLER:** Turan Çakıl, Eyüp Özer, Muhammet Buğra Karaca (4. Hakem: Ali Artun Özdemir).

**OSMANCIK BELEDIYESPOR:** Süleyman Çağrı, Yunus Emre, İsmail (72. dak. Hakan), Mücahit, Hüseyin, Berk, Serkan (80. dak. Hüseyin Can), Eray, Emirhan (72. dak. Mert), İbrahim Enes (80. dak. Tufan), Ertuğrul (89. dak. Ali).

**DEVELİ GÜCÜSPOR:** Batuhan, Berk, Murat (40. dak. Oğuzcan), İlker, Yakupcan (84. dak. Ferhat), Özgür Meriç (46. dak. Hakan), Resul Ekrem, Muhammet, Selim (46. dak. Turgay), Mehmet, Alper.

**GOLLER:** 25. (penaltıdan) Ertuğrul, 51. ve 71. dakikalarda İbrahim Enes (Osmancık Belediyespor).

topu elinden kaçırdı Ertuğrul topa hamle yaptı kalecinin hatası ile yerde kalınca maçın hake mi penaltı noktasını gösterdi. Atışı kullanan Ertuğrul topu Develigücü ağlarına göndererek takımını 1-0 öne geçirdi.

37. dakikada ceza yayı dışından konuk takımın kazandığı faul atışında Özgür sert vurdu kaleci Süleyman topu köşeden kornere çeldi ve rakibe beraberlik şansı vermedi.

İlk yarıyı Osmancık belediyespor 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarıya konuk takım iki değişiklik ile başladı. 51. dakikada sağ kanattan gelişen Osmancık Belediyespor atışında Berk'in ön direğe gönderdiği topa İbrahim Enes ön direkt çok iyi hamle yaptı ve dokunarak takımının ikinci golünü attı: 2-0

71. dakikada Osmancık Belediyespor'u



## Osmancık Boyabat'a final sayılarında boyun eğdi:1-3

**SALON:** Osmancık İlçe

**HAKEMLER:** Hasan Olgun, Can Acar.

**OSMANCIK BELEDIYESPOR:** Beyzanur, Yaren, Yasemin, Yaren, Nilhan, Hayat, Tuğçe, Müfide, Özlem, Sıla, Sevgi, Nazife, Neriman, Elfin.

**SÜRE:** 120 DAKİKA.

**SİNOP AYANCIK BELEDIYESPOR:** Doğa Yağmur, Selin, Eda, Ayşe, Selma, Elif, Beyza, Gizem, Ceyda, Bengisu, Hilal, Emine.

**SÜRE:** 120 DAKİKA.

**SETLER:** 22-25, 29-27, 23-25, 22-25.

**HARUN AKKAYA**

Kadınlar Voleybol liginde temsilcimiz Osmancık Belediyespor evinde Sinop Ayancık Belediyespor önünde final bölümlerinde yaptığı hatalar sonucunda rakibine 3-1 mağlup olarak haftayı puansız kapattı.

Osmancık İlçe Spor Salonunda oynanan maçın ilk setinde başa baş giden mücadelenin final bölümünde yaptığı hatalar ile seti 25-22 kaybeden temsilcimiz ikinci sette ise ne-

fes kesen bir mücadele sonunda rakibine 29-27 üstünlük kurarak skoru 1-1 yaptı. Üçüncü sette te büyük mücadeleye sahne oldu. Karşılıklı sayılarla geçen setin yine son bölümünde savunmada yaptığı hatalar ile seti 25-23 kaybeden Osmancık Belediyespor 2-1 geriye düştü. Dördüncü sette maça ortak olmak isteyen temsilcimizin mücadelesi maçı final setine taşımaya yetmedi. Bu seti 25-22 alan konuk takım maçta 3-1 alarak haftayı üç puanla kapattı.



## Çorum Voleybol lider önünde direnemedi:3-0

**SALON:** Osmancık İlçe

**HAKEMLER:** Cahit Ata, Emre Dalbastı.

**BORDO MAVİSPOR:** Nazire, Tuğba, Şule, Buse, Şükran, Özlem, Sıla, Zerde, İlayda, Serahan, Gizem, Gülsüm, Beyzanur.

**ÇORUM VOLEYBOL:** Sıla, Öykü, Çiğdem, Fehmiye, Buse, Kübra, Sümeyye, Hasret, Gözde, Feyza, G. Öykü.

**SÜRE:** 65 DAKİKA.

**SETLER:** 25-6, 25-9, 25-13.

**HARUN AKKAYA**

Kadınlar Voleybol 2. ligindeki temsilcimiz Çorum Voleybol grubuna mağlup liderlerinden Bordo Mavi deplasmanında tutunamadı ve rakibine 3-0 mağlup oldu.

Güçlü rakibi önünde ilk seti 25-6 ikinci seti 25-9 son setide 25-13 kaybeden Çorum Voleybol 3-0 mağlup ayrılarak bu haftayı da puansız kapattı.

# TAM İLE 3'e abone olduk

**HALİL ÖZTÜRK**  
Çorum FK İnegölspor deplasmanında kötü başladığı maçın son bölümünde

bulduğu gollerle 3-0 galip ayrılarak ligdeki çıkışını sürdürdü. Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde ilk maçında

evinde Bayburtspor'u 3-0 yenerek başlayan kırmızı siyahlı takım İnegölspor deplasmanında onbirde cezalı kaptan

Murat'ın yerine Suat ile başladı.

Maça tutuk başlayan ve rakip kaleye ilk atağında Atakan Akkaynak'ın attığı golle öne geçen Çorum FK ilk yarının kalan bölümünde kontrataklarla etkili olmaya çalıştı başarılı olamadı. Ev sahibi takım ise orta alanı kolay geçerek geldiği kaleimizde etkili oldu. Son vuruşlarda başarılı olamayan İnegölspor kaleci Bayram'ın kurtarıları ile beraberlik izni vermedi.

İkinci yarıya da ev sahibi takım baskılı başladı. Topa sahip olmakta zorlanan Çorum FK kontrataklarda da final paslarında doğru tercihi yapamadı. Oyuna sonradan giren Enes'in 72. dakikada attığı gol ile rakibin direncini kıran Çorum FK rahatladı. Uzatma dakikalarında ise yine oyuna son bölümde giren Burak Çalık ile farkı açan kırmızı siyahlı takım Tahsin Tam yönetiminde üst üste ikinci maçından da 3-0'lık galibiyet ve 3 puan ile ayrılarak kaybettiği avantajı geri eline geçirdi.

Çorum FK'yı bu deplasmanda da Başkan Oğuzhan Yalçın ve yönetim kurulu üyeleri ile yaklaşık 200 kadar Çorumlu futbol sever yalnız bırakmadı.

Ligde üç hafta liderlik koltuğunda oturduktan sonra dört maçlık bir mağlubiyet serisi ile zirveden uzaklaşan kırmızı siyahlı takım son iki maçta aldığı 6 puan ve rakiplerinin kaybetmeleri ile yeniden zirveye ortak oldu ve lider ile puan farkı birer düştü.

**Çorum FK İnegölspor deplasmanında kötü başladığı maçta rakip kaleye ilk atağında 12. Atakan Akkaynak ile geçti. İlk yarının kalan bölümünde ev sahibi takım orta sahayı çok kolay geçerek pozisyonlar buldu ancak son vuruşlarda başarılı olamadılar. İkinci yarıya da baskılı başlayan rakibi önünde kontratağa çıkmakta zorlanan kırmızı siyahlılar oldukça zorlansada 72. dakikada Enes'in golü ile skoru 2-0 yaptı ve rahatladı. Uzatma dakikalarında forma hasreti sona eren Burak'ın golü ile zorlu deplasmandan 3-0 galip ayrılan Çorum FK Tahsin Tam yönetiminde üst üste ikinci maçından da 3-0'lık galibiyet ile ayrılarak kaybettiği avantajı geri eline geçirdi.**



## Spor

Hakimiyet

PAZARTESİ 14 KASIM 2022

### MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...

**HALİL ÖZTÜRK**  
5. dakikada sağ kaptan gelişen ev sahibi

takım atafında Niyazi Batuhan toplu son çizgiye kadar indi arka direğe

ortasında Ömer Faruk boş durumda yükseldi kafayı vurdu top üstten

az farkla auta gitti.

7. dakikada sağ kaptan İnegölspor'un kazandığı kornere atışını Orhan kullandı yine Ömer Faruk yakın mesafeden kafayı vurdu kaleci Bayram köşede topa sahip olarak rakibe gol izni vermedi.

8. dakikada Çorum FK rakip kaleye gittiği ilk pozisyonda golü buldu. Savundan Berkay'ın uzun topunda kafalardan seken top Berat Ali'nin önünde bu futbolcu ceza yayı üzerindeki Sinan'a çıkardı golcü futbolcu toplu buluştuğu anda yerden sert vurdu kaleciyi geçen topu savunma çizgiden çıkardı dönen toplu buluşan Mehmet Akyüz rakiplerinden kurtulduktan sonra ceyayı gerisindeki Atakan Akkaynak'a çıkardı bu futbolcudan topun gelişine beklemeden düzgün bir vuruşla gönderdi ka-

lecı Sercan dokundu ancak gole engel olmadı: 0-1.

15. dakikada ani gelişen Çorum FK atafında Ferhat'ın ara pasında Suat çapraz pozisyonda kaleci ile karşıya kaldı üzerinden aşırarak yerine üzerine vurunca Sercan topa sahip oldu.

28. dakikada İnegölspor atafında Ömer Faruk'un pasında ceza yayına yakın naktadan Orhan kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda Salih Zafer çok iyi bir zamanlama yaparak rakibe vuruş izni vermedi.

45+1. dakikada sol kanattan gelişen Çorum FK atafında Berat Ali'nin pasında Atakan Akkaynak yaklaşık 25 metreden sert vurdu kaleci Sercan topa köşede sahip olarak ikinci gole izin vermedi.

İlk yarıyı Çorum FK 1-0 önde tamamladı.

47. dakikada sağ kanattan çalmlarla gelen Yunus Emre toplu ceza sahasına geldi altı pasla çıkardığı topa yakın me-

safeden Bahadır dokunamadı ve takımın mutlak bir golden etti.

51. dakikada sağ kanattan kazandı faul atışında Erkan'ın ortasında Sinan iyi yükseldi kafayı vurdu top direğin dibinden auta gitti.

65. dakikada sağ kanattan etkili gelen Çorum FK Berat Ali'nin ceza sahasına yaptığı orta- da arka direkte Enes dokundu kaleci Sercan ayakları ile topu çıkarttı.

72. dakikada Çorum FK farkı ikiye çıkarttı ve rahatladı. İnegölspor'un serbest vuruşta Emin'in ortasında savunmadan seken top Atakan Cangöz'ün önünde kaldı oda orta sahada boş durumdaki Enes'in üzerinden aşırma bir vuruşla topu İnegölspor ağlarına göndererek skoru 0-2 yapan golü attı.

83. dakikada İnegölspor atağında Niyazi Batuhan'ın sağdan ceza

sahasına yerden sert ortasında Berkay Can'a çarpan top kaleye yöneldi kaleci Bayram son anda direk dibinde topu kontrol ederek rakibe ol izni vermedi.

90+3. dakikada maçı bitiren gol geldi. Orta alandan gelişen atakta

Atakan Cangöz'ün pasında Ali buluştu sağ kaptan Burak'ın önüne gönderdiği topta Atakan ile duvar pası yapan tecrübeli futbolcu ceza yayı sağ çaprazında yerden uzak köşeye plase bir vuruşla maçın skorunu belirledi: 0-3.



İNEGÖLSPOR	ÇORUM FK
Sercan.....4	Bayram.....7
Yunus Emre.....4	Serkan.....6
Serhat.....5	Berkay Can.....6
Taşkın.....4	Salih Zafer.....6
Batuhan.....4	Erkan Kaş.....7
Bahadır.....5	Atakan Akkaynak.....7
(78. dak. Sergen.....)	Ferhat.....7
Yılmaz.....5	Berat Ali.....4
(69. dak. Eimir.....)	(85. dak. Ali Akkuş.....)
Orhan.....4	Suat.....4
Yusuf Ziya.....4	(60. dak. Enes.....4.)
Kadir.....4	Sinan.....5
(78. dak. Taylan.....)	(69. dk. Atakan Cangöz)
Ömer Faruk.....5	Mehmet Akyüz.....5
(76. dak. Enes.....)	(85. dak. Burak Çalık...)

STAT : İnegöl İlçe.

**SARI KART:** Salih Zafer, Erkan Kaş, Sinan (Çorum FK), 24. dak. Kadir, Taşkın (İnegölspor).

**GOLLER:** 12. dak. Atakan Akkaynak, 72. dak. Enes, 90+3. dak. Burak (Çorum FK).

**HAKEMLER:** Özgür Reha Alıcı, Mahmut Gülle, Şeyhmus Baysal (4. Hakem: Alkan Parsan).

### 2. Lig Beyaz Grup Puan Cetveli

#### HAFTANIN TOPLU SONUÇLARI

İnegölspor - Çorum FK.	: 0-3
Erzincanspor - Batman Petrolspor	: 2-0
Isparta32spor- Nazilli Belediyespor	: 4-0
Arnavutköy Belediye- Somaspor	: 0-2
Ankaraspor- Esenler Erokspor	: 2-4
Düzce Cam Düzcespor- Afyonspor	: 2-0
Menemen FK - Bursaspor	: 0-1
Tarsus İdman Yurdu- Amedspor	: 1-1
Bayburtspor - Sivas Belediyespor	: 2-1
Şanlı Urfaspor (bay),	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Şanlıurfaspor	13	6	6	1	20	10	24
2 Amedspor	13	6	6	1	19	9	24
3 Esenler Erokspor	13	7	2	4	25	15	23
4 Çorum FK	13	7	2	4	21	12	23
5 Düzcespor	13	6	4	3	18	12	22
6 A.Erzincanspor	13	6	4	3	16	12	22
7 Somaspor	14	6	3	5	21	14	21
8 Ankaraspor	14	5	6	3	17	17	21
9 Arnavutköy Bld.	13	5	5	3	12	11	20
10 Menemen FK	13	6	2	5	18	19	20
11 Batman Petrol	14	3	9	2	14	13	18
12 Tarsus İ.Y.spor	13	5	3	5	13	13	18
13 H.İlaç Afyonspor	13	5	3	5	15	17	18
14 Nazilli Belediye	14	4	4	6	19	23	16
15 Bursaspor	13	4	3	6	14	16	15
16 Isparta 32spor	13	3	4	6	9	13	13
17 İnegölspor	13	3	1	9	14	21	10
18 Bayburtspor	14	2	2	10	7	25	8
19 Sivas Belediye	13	1	3	9	8	28	6

#### HAFTANIN MAÇLARI

20 Kasım Pazar:

**Çorum FK - Erzincanspor.**  
Somaspor - Şanlı Urfaspor.  
Batman Petrolspor- Düzcespor.  
Esenler Erokspor- Tarsus İdman Yurdu.  
Sivas Belediyespor- İnegölspor.  
Amedspor- Bayburtspor.  
Hes İlaç Afyonspor-Menemen FK.  
Bursaspor- Isparta32spor.  
Nazilli Belediyespor- Arnavutköy Belediye.  
Şanlı Urfaspor (bay),